



रत्ननगर नगरपालिका

Budget appropriation in accordance with program / project

रु. हजारमा

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/०५/२१ रु. हजारमा					
SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	विनियोजन	मौज्दात
८०३३१४०४१०१ रत्ननगर नगरपालिका					
१	३१	पारिश्रमिक कर्मचारी	आन्तरिक स्रोत	५,९१,५०	५,९१,५०
२	९८	स का विद्यालय कर्मचारी तलव	आन्तरिक स्रोत	१,१५,००	१,१५,००
३	३२	पारिश्रमिक पदाधिकारी	आन्तरिक स्रोत	१,७८,००	१,७८,००
४	३३	पोशाक	आन्तरिक स्रोत	१७,२५	१७,२५
५	३४	खाद्यान्न	आन्तरिक स्रोत	८,००	८,००

६	३६	औषधीउपचार खर्च	आन्तरिक श्रोत	८,००	८,००
७	३५	महंगी भत्ता	आन्तरिक श्रोत	२८,००	२८,००
१२	४१	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	आन्तरिक श्रोत	१०,००	१०,००
१३	४२	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	आन्तरिक श्रोत	१८,५०	१८,५०
१४	४३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	आन्तरिक श्रोत	१५,५०	१५,५०
१५	४४	कर्मचारी कल्याण कोष	आन्तरिक श्रोत	७५,००	७५,००
१६	४५	अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च	आन्तरिक श्रोत	५,००	५,००

१७	४६	पानी तथा बिजुली	आन्तरिक श्रोत	१८,००	१८,००
१८	४७	संचार महसुल	आन्तरिक श्रोत	१०,००	१०,००
१९	४८	सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	आन्तरिक श्रोत	४,००	४,००
२१	५०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक श्रोत	४०,००	४०,००
२२	५१	सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक श्रोत	३५,००	३५,००
२३	५२	बिमा तथा नवीकरण खर्च	आन्तरिक श्रोत	१०,००	१०,००
२४	५३	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	१५,००	१५,००

२६	५५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	आन्तरिक श्रोत	४०,००	४०,००
२९	५८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक श्रोत	३५,००	३५,००
३३	६२	करार सेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	३,४०,५०	३,४०,५०
३५	६४	अन्य सेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	६०,००	६०,००
३६	६५	कर्मचारी तालिम खर्च	आन्तरिक श्रोत	८,००	८,००
३७	६६	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	आन्तरिक श्रोत	१०,००	१०,००
४१	६९	गोष्ठी सेमिनार	आन्तरिक श्रोत	१०,००	१०,००

४२	७३	सुत्र राजस्व जिन्सी सफ्टवेर अपडेट	आन्तरिक श्रोत	८,००	८,००
४६	७६	वजार व्यावस्थापन राजस्व परिचाल	आन्तरिक श्रोत	४,००	४,००
४८	८६	नगर विकास कोषको ऋणको व्याज	आन्तरिक श्रोत	५०,००	५०,००
५१	६७	कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	१०,००	१०,००
५३	७५	इन्टरनेट तथा इन्टारनेट विविध	आन्तरिक श्रोत	२०,००	२०,००
५४	११९	भूमिहिन सुकुम्वासी अव्यवस्थित बसोवासी जग्गा नापजाँच,डाटा ईन्ट्रि,लगत संकलन विविध	आन्तरिक श्रोत	२०,००	२०,००
५७	१०१	विविध/अन्य फिर्ता (भुलवस राजस्व नपा खातामा जम्मा भएको,विभिन्न छुट,प्रहरी प्रोसाहन जरिवाना) ।	आन्तरिक श्रोत	२०,००	२०,००

६४	७०	रत्ननगर रक्तदान जिवनदान कार्यक्रम (१ रक्तदाता रु १००)	आन्तरिक श्रोत	८,००	८,००
७६	८५	सभा सञ्चालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	१५,००	१५,००
७७	८७	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता३	आन्तरिक श्रोत	१०,००	१०,००
७८	८८	अन्य व्यक्ती,संघ सस्था सहायता	आन्तरिक श्रोत	२५,००	२५,००
८१	९१	मृत कर्मचारीको सुविधा तथा सहायता	आन्तरिक श्रोत	५,००	५,००
८२	९२	जग्गाको भाडा	आन्तरिक श्रोत	३,००	३,००
८३	९४	घरभाडा	आन्तरिक श्रोत	१०,००	१०,००

८७	२०	र.न.पा वडा न १ को वडा कार्यलय भवन निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२३,००	२३,००
८८	१०४	मेशिनरी तथा औजार	आन्तरिक श्रोत	४०,००	४०,००
८९	२६	पंचदिप आधारभूत विद्यालय फर्निचर तथा विद्यालय मर्मत रडरोगन	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४,००	४,००
९०	२३३	भजनकृतन समुह फर्निचर/अन्य बाध्यवादन सामान खरिद (वडानं १३)डाँडा गाउँ	आन्तरिक श्रोत	३,००	३,००
९१	१०३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	आन्तरिक श्रोत	४०,००	४०,००
९३	१२४	विभिन्न योजनाहरुको डि.वि.आर तथा वातावरणिय परिक्षण	आन्तरिक श्रोत	३५,००	३५,००
९५	१२३	Blood bank पूर्वाधार निर्माण (मेसिन तथा सामग्री)	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३०,००	३०,००

९६	११८	नगरको आवश्यकता बमोजिम CCTV जडान	आन्तरिक श्रोत	२०,००	२०,००
९७	१९०	पंचायन डेरी जाने बाटो कालोपत्रे निर्माण वडा न १५	आन्तरिक श्रोत	१०,००	१०,००
९८	२१२	माधव काँसिनाथ शर्मा को घरबाट पूर्व बैदिक सनातन मन्दिर जाने मार्गमा मोज्याक टायल रनपा १०	आन्तरिक श्रोत	६,००	६,००
९९	१६१	कपरफोरी सिचाइ गेट बाट दक्षिण तर्फ कालोपत्रे वडा न ९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३०,००	३०,००
१००	२०३	कालोपत्रे मर्मत कोष (नगरकोआवश्यकता बमोजिम)न.गौ.यो.	आन्तरिक श्रोत	२०,००	२०,००
१०१	१७८	घेघौली स्कूल पट्टी गोपी सरको घर नजिक सडक निर्माण वडा न १२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००	५,००
१०२	१८	र.न.पा वडा न ५ टरौली स्वास्थ्य चौकी देखी काग्रेसचोक जाने वाटो कालपत्रे	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२५,००	२५,००

१०३	१५२	निपनी देखी टिकाराम पौडेलको घर सम्म कालोपत्रे तथा नाला निर्माण वडा न १०	आन्तरिक श्रोत	३५,००	३५,००
१०४	२२०	भंगारी सडक तथा नाली र.न.पा १३ निर्माण	आन्तरिक श्रोत	५,००	५,००
१०५	२१५	सुक लाल प्रजाको घर वाट चर्च चोक सम्म उच्च स्तरीय ग्रावेल	आन्तरिक श्रोत	५,००	५,००
१०६	१६०	वगौचा टोल वाट वडा जाने बाटो वडा न ४	आन्तरिक श्रोत	२४,००	२४,००
१०७	२१७	माधवपुर टोल वाट उत्तर तर्फ १३५ मिटर ४ मिटर वाटो ढलाइ तथा निर्माण	आन्तरिक श्रोत	१५,००	१५,००
१०८	१५०	सेरी टोल सडक कालोपत्रे वडा न ४	आन्तरिक श्रोत	२५,००	२५,००
१०९	१८२	श्री चोक देखी दक्षिण तर्फ लौरीघोल पुर्व रामलिला टोलको घरसम्म कालोपत्रे वडा न १४	आन्तरिक श्रोत	३०,००	३०,००

११०	४	बकुल्लहर जयमंगला नालाको ढकनी सहित फुटपाथ रनपा 10-13सम्म र सुब्बाचोकदेखि डुम्रीचोक हुँदै कालिका न.पा.सम्म सडक फडपाथ सहित नालानिर्माण म्याचिङ नपाको तर्फबाट	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,५०,००	१,५०,००
१११	१८३	अदैत टोल उच्च स्तरीय ग्राबेल	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३,००	३,००
११२	२१०	जयमंगला राम मन्दिर हुँदै पंचकन्या स्कुल तर्फ कालोपत्रे निर्माण	आन्तरिक श्रोत	५०,००	५०,००
११३	२३९	सडक बोर्ड बाट संचालन हुने योजनाहरु (100% सडक बोर्ड व्ययभार) 2080/81	आन्तरिक श्रोत	८०,००	८०,००
११४	१२५	गडौली टोल सडक निर्माण तथा मोज्याक टायल्स वडा ९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३,००	३,००
११५	२०४	हस्पिटल रोडको भित्रि शाखा वाटो (मञ्जु भुजेलको घर पछाडी मोज्याक टालय)	आन्तरिक श्रोत	५,००	५,००
११६	२००	दोरड्डी ब्रह्मस्थान जानेबाटो कालोपत्रे निर्माण	आन्तरिक श्रोत	२०,००	२०,००

११७	२१८	लालीगुरास मार्ग कालोपत्रे सडक निर्माण र.न.पा.१० शिवालय टोल	आन्तरिक श्रोत	१५,००	१५,००
११८	१७५	रोशन खानको घर नजिक मदरसा जाने बाटो निर्माण वडा न २	आन्तरिक श्रोत	२०,००	२०,००
११९	१९९	हरिकृतन टोल सडक कालोपत्रे 12	आन्तरिक श्रोत	२०,००	२०,००
१२०	१२६	वडा कार्यलय जाने मध्ये मार्ग निर्माण वडा न १२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५,००	५,००
१२१	१५१	पुरानो बडा देखी रामबाबु सापकोटा घर हुदै टाडीं सम्म जाने मुल बाटो पुर्वाधार निर्माण वडा न ५	आन्तरिक श्रोत	४०,००	४०,००
१२२	१९	र.न.पा वडा ११ स्थित फोहोरमैला व्यावस्थापन स्थलको गेण देखी उत्तर मनीखोला पार्क जानेवाटो कालोपत्रे	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२५,००	२५,००
१२३	२१३	केशव आचार्यको घर वाट भित्र 265 मिटर पिच	आन्तरिक श्रोत	१२,००	१२,००

१२४	२१९	कृष्ण ओझाको घर देखी पश्चिम गिता अधिकारीको घर हुदै पश्चिम पिच कालोपत्रे र.न.पा १० र १२ जोड्ने	आन्तरिक श्रोत	१५,००	१५,००
१२५	११२	गौरि गाइ चोक देखी ब्रह्मस्थान जाने बाटो कालोपत्रे वडा न ६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२५,००	२५,००
१२६	२४३	मनकामना टोल बाटो निर्माण रनपा १२	आन्तरिक श्रोत	१०,००	१०,००
१२७	१९१	माधवपुर माध्यमिक विद्यालय अगाडी कालोपत्रे वडा न १५	आन्तरिक श्रोत	२०,००	२०,००
१२८	१६	वडा न.३ र १३ को सिमाना बाटो (जलदेवी मन्दिर अगाडीको लौरीघोल जाने बाटो ढलान)	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१५,००	१५,००
१२९	१६९	घेघौलि चौतारीको पश्चिम कमला तिवारि घर पट्टी बाटो	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००	५,००
१३०	२०२	एकता शिशु निकेतनबाट पूर्वतर्फ दिपकरायमाझीको घर सम्म कालोपत्रे निर्माण	आन्तरिक श्रोत	१५,००	१५,००

१३१	११३	वडा न ८ को विभिन्न वाटो कालोपत्रे निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२०,००	२०,००
१३२	२०८	जलदेवी टोल भरत विष्टको घर हुँदै पुर्व दक्षिण जाने वाटो	आन्तरिक श्रोत	५,००	५,००
१३३	१७२	सौगात टोल हुँदै भुवन चोक जाने बाटो वडा न ११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००	५,००
१३४	६	पल्पी जुस देखि माधव, काँसिशर्मा, घनश्यामको घर हुँदै उत्तर तर्फ कोलोपत्रे निर्माण र.न.पा. १०	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१५,००	१५,००
१३५	१४८	बगर टोल जाने वाटो वडा न ८	आन्तरिक श्रोत	१५,००	१५,००
१३६	२२३	इन्द्र विलास न्यौपानेको घरदेखि पूर्व उत्तरहुँदै गोमा भण्डारीको ३२सम्म बाटो कालोपत्रे रनपा १० (१० वाट १२ जोड्ने सिमाना)	आन्तरिक श्रोत	१२,००	१२,००
१३७	५	चित्रसारी दरौँदि हुँदै बछ्यौली हातिसारसम्म सडक फुटपाथ सहित नाला निर्माण म्याचिङ नपाको तर्फबाट	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,५०,००	१,५०,००

१३८	१०८	ठाकुर लामिछानेको घरदेखि पूर्व उदय भूजेलको घर हुँदै अगाडि सम्म रनपा १५ पुष्पान्जेली टोल	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००	५,००
१३९	१७३	परशुराम तवारीको घर हुँदै पश्चिम बाटो निर्माण वडा न ११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०,००	१०,००
१४०	१४९	वडा कार्यालय बाट दक्षिण तर्फ हिमालयन बोर्डिङ जोड्ने नाला सहित सडक बाटो वडा न १	आन्तरिक श्रोत	४०,००	४०,००
१४१	१५४	ओसो जाने वाटो कालोपत्रे वडा न ६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०,००	१०,००
१४२	१४६	गोधुली मार्ग कालोपत्रे योजन वडा न ८	आन्तरिक श्रोत	२५,००	२५,००
१४३	१५३	धामिचोक दोरङ्गी सडक कालोपत्रे वडा न ६	आन्तरिक श्रोत	१०,००	१०,००
१४४	१०७	विद्युत पोल सार्ने (नगरको आवश्यकता बमोजिम विकासमा बाधा नपर्ने गरि)	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०,०६	१०,०६

१४५	१२	उज्यालो रत्ननगरअभियान न.गौ.यो.	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१,५०,००	१,५०,००
१४६	१५८	सिचाइ शाखा न ६ ऋषि तवारीको जग्गा बाट दक्षिण कुलो लाइनिङ्ग वडा न १५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००	५,००
१४७	१५७	सिचाइ शाखा न ३ कुलो लाइनिङ्ग वडा न १५	आन्तरिक श्रोत	५,००	५,००
१४८	१४	लौरिघोल पंचनदी संरक्षण तथा पार्क निर्माण न.गौ.यो.	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५०,००	५०,००
१४९	१५	पंचकन्या सामुदायिक वन कृष्णसार संरक्षण रनपा १० न.गौ.यो.	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५०,००	५०,००
१५०	१०	चरा चोक देखि पश्चिम सामुदायिक बन मार्गमा फुटपाथ सहित हुमपाईप नाला निर्माण रनपा ७ (न.गौ यो)	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१,००,००	१,००,००
१५१	१२०	कैलाश्वर मन्दिर पर्खाल निर्माण रङ्ङरोगन समेत	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४,००	४,००

१५२	१७४	चेम्बरमार्ग (केशव नारायण क्षेष्ठ घर हुँदै) नाली मर्मत तथा स्याल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	७,००	७,००
१५३	२३१	जनकल्याण दुग्ध उत्पादक सहकारी कोठा बनाउने र.न.पा १६	आन्तरिक श्रोत	१०,००	१०,००
१५४	१७	र.न.पा वडा न ४ स्थित कभर्टहल निर्माण सम्पन्न	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२०,००	२०,००
१५५	२३०	सृजनशिल महिला तथा वचत भवन निर्माण र.न.पा १४	आन्तरिक श्रोत	६,००	६,००
१५६	२०९	बकुलहर मा.वि भवन मर्मत रङ्गरोगन तथा फर्निचर निर्माण	आन्तरिक श्रोत	८,००	८,००
१५७	१८५	अपुरो कार्यलय भवन निर्माण वडा न १०	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१०,००	१०,००
१५८	१८०	कन्या देवि मन्दिर पुननिर्माण वडा न १४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३,००	३,००

१५९	२४१	वाटर किण्डम पार्क रनपा ५ (पर्यटन मन्त्रालयसँग साझेदारी कार्यक्रम)	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२,००,००	२,००,००
१६०	१६३	मदना चौधरीको घर अगाडी दक्षिण तर्फ मोज्याक टायल्स वडा न ६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००	५,००
१६१	२	हरियाली पार्कनिर्माण रनपा १० समपुरक अनुदान संघ सँग म्याचिड (नपाको तर्फवाट व्ययभार) न.गौ.यो.	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१,२०,००	१,२०,००
१६२	१६२	पडरिया पुल चोक पुर्व मजुबा टोल कुलो निर्माण वडा न ७	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००	५,००
१६३	२०७	कवड हल निर्माण र.न.पा १६	आन्तरिक श्रोत	३०,००	३०,००
१६४	१४०	पुर्वि चितवन स्पोर्ट्स क्लब प्याराफिट निर्माण वडा न ३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२०,००	२०,००
१६५	१७७	कृष्ण मल्लको घर बाट अस्पताल रोड जाने बाटो निर्माण	आन्तरिक श्रोत	१०,००	१०,००

१६६	११४	ह्युमपाईप खरिद तथा जडान (नगरको आवश्यकता बमोजिम)	आन्तरिक श्रोत	३०,००	३०,००
१६७	१८७	ललिता दुर्गा मन्दिर	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२,००	२,००
१६८	११०	विविध /अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२,००,००	२,००,००
१६९	८	नगरपालिका वैरिया नमुना मा.वि. को मन्च निर्माण रनपा १०	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	६,००	६,००
१७०	१३९	हेल्पिङ्ग युथ क्लव भवन निर्माण कभडहल	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	७,००	७,००
१७१	२१६	माधवपुर टोल वाट उत्तर तर्फ १३५ मिटर ४ मिटर वाटो ढलाइ तथा निर्माण	आन्तरिक श्रोत	१५,००	१५,००
१७२	२२१	सामाजिक उद्यमी महिला संजाल नेपाल तालिम केन्द्र निर्माण र.न.पा	आन्तरिक श्रोत	१०,००	१०,००

१७३	९	वैदिक सनातन मन्दिर अधुरो पूर्णता (झ्याल ढोका विविध निर्माण)	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००	५,००
१७४	२७	देविरमण आधारभूत विद्यालय मोज्याक टायललगाउनेकार्य	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३,००	३,००
१७५	१४४	स्वास्थ्यको लागि व्यामशाला निर्माण प्रत्येक वार्डमा (न.गौ.यो) (१ देखि १६ वार्ड) १६ स्थानमा निर्माण (१ वार्ड वरावर ६.२५ लाख)	आन्तरिक श्रोत	१,००,००	१,००,००
१७६	१३१	जनचेतना चेलीवेटी समुह भवन निर्माण वडा न १६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५,००	५,००
१७७	१५५	दिप ज्योती टोलमा निर्माणाधिन कृयापुत्री भवन वडा न १५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०,००	१०,००
१७८	१३०	जल्पादेवी मन्दिर वडा न ५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३,००	३,००
१७९	२३८	ओदा कुलो निर्माण रनपा ६	आन्तरिक श्रोत	४,००	४,००

१८०	१५६	पंचामृत बहुउद्देशिय सहकारी काउन्टर कोठा / तारवार निर्माण वडा न १०	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२,००	२,००
१८१	१२१	बाल उद्यान व्यवस्थापन तथा अन्य संरचना निर्माण हरिहर टोल रनपा १०	आन्तरिक श्रोत	२,००	२,००
१८२	१६४	कौडिन्य ऋषी आश्रम सभाहल निर्माण ग्रिल रङ्गरोगन शौचालय निर्माण जिप्सन	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०,००	१०,००
१८३	१९३	जनकैली होमस्टे निर्माण वडा न ५	आन्तरिक श्रोत	७,००	७,००
१८४	२१६	माधवपुर टोल वाट उत्तर तर्फ १३५ मिटर ४ मिटर वाटो ढलाइ तथा निर्माण	आन्तरिक श्रोत	१५,००	१५,००
१८५	१०९	समपुरक कोष विविध (संघ र प्रदेश सरकार ५० प्रतिषत --नगर संघ संस्था ५० प्रतिषत)	आन्तरिक श्रोत	४,००,००	४,००,००
१८६	१३	फुटवल खेल मैदान निर्माण रनपा १० (नगरगौरव योजना)	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१,००,००	१,००,००

१८७	१२८	जमुनापुर हेल्थ सोसाइटी मोज्याक टायल्स वडा न १२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५,००	५,००
१८८	२०१	जनजागृति जल उपभाेक्ता र.न.पा १४ सिंचाइ पाइप लाइन निर्माण	आन्तरिक श्रोत	३,००	३,००
१८९	१७६	नारायण बाजेको घर बाट कृष्ण कुवरको घर हुदै संजिब पौडेलको घर जाने बाटो ओभरलेपिङ्ग वडा २	आन्तरिक श्रोत	२०,००	२०,००
१९०	२०६	रत्ननगर खानेपानी निशुल्क धारा जडान कार्यक्रम	आन्तरिक श्रोत	२५,००	२५,००
१९१	१११	बकुलहर चोक देखी बैरिया स्कुल सम्म नाला सतही बाटो कालपत्रे	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	८०,००	८०,००
१९२	१९४	कुलो लाइनि शाखा न २० वडा न १४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००	५,००
१९३	१८६	शान्तिचोक हर्दला कुलोमा पर्यटकिय पार्क तथा ओपन जिम निर्माण रनपा ३	आन्तरिक श्रोत	२५,००	२५,००

१९४	७	समपुरक विविध (सडक बोर्ड, ,तराई मधेस,जि.स.स,अन्य संघ संस्था निकाय तह)	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५०,००	५०,००
१९५	२१४	शितल टोल वडा १३ सिचाइ पाइप लाइन विस्तार	आन्तरिक श्रोत	३,५०	३,५०
१९६	१९६	कृष्ण घिमिरेकाे घरवाट पश्चिम तर्फ वेदनिधि अर्यालको घर सम्म बाटो ढलान	आन्तरिक श्रोत	१५,००	१५,००
१९७	१४१	सिद्धेश्वर महादेव जलदेवी मन्दिर पुर्ननिर्माण वडा न ३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	७,००	७,००
१९८	२२५	गौरिगाँउ खेलकुद मैदान सुधार सहित नाला निर्माण वडा न १४	आन्तरिक श्रोत	३,००	३,००
१९९	१६५	नेपाल रेडक्रस पिठुवा उपशाखा निर्माण	आन्तरिक श्रोत	३,००	३,००
२००	१३३	सांगे छोयलिंग गुम्वा वडा न १२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२,००	२,००

२०१	१४२	मोहना मा.वि अगाडी चौधरी बस्ती मोज्याक टायल निर्माण वडा न ९	आन्तरिक श्रोत	७,००	७,००
२०२	२२८	डुम्रिचोकको मन्दिरको माथीको छतमा योगाहल र.न.पा १४	आन्तरिक श्रोत	५,००	५,००
२०३	२३७	भाँडघारी नाली तथा बाटो निर्माण रनपा १३	आन्तरिक श्रोत	२०,००	२०,००
२०४	२०५	छटीमाइ भवन निर्माण र.न.पा २	आन्तरिक श्रोत	१०,००	१०,००
२०५	१६८	ओम शान्ती भवन / मुर्ती निर्माण वडा न २	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	७,००	७,००
२०६	१३८	दुर्गा मन्दिर लक्ष्मी नारायण मन्दिर शिव मन्दिर मोज्याक टायल्स वडा न १०	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३,००	३,००
२०७	१८१	नागदेवता मन्दिर पुननिर्माण वडा न ५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००	५,००

२०८	१९५	पंचकन्या सामुदायिक भवनमा होमस्टे निर्माण वडा न ११	आन्तरिक श्रोत	२०,००	२०,००
२१०	१३७	नेवा मैजु भवन पुर्णता वडा न २	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५,००	५,००
२११	१३४	भानु प्रेरणा पुस्तकालय वडा न १	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०,००	१०,००
२१२	१६७	तमु समाज भवन निर्माण वडा न १४	आन्तरिक श्रोत	१०,००	१०,००
२१३	११	सार्वजनिक जग्गा संरक्षण तथा घेरावार कार्यक्रम न.गौ.यो .	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२०,००	२०,००
२१४	१३५	गणेश चोक भित्र प्रतिकालय पुर्ननिर्माण वडा न १२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२,५०	२,५०
२१५	२३२	टरौली सामुदायिक पुस्तकालय भवन निर्माण	आन्तरिक श्रोत	५,००	५,००

२१६	२२७	ओपन कवर्ड हल निर्माण र.न.पा १४	आन्तरिक श्रोत	५,००	५,००
२१७	२२९	सामुदायिक भवनमा ट्रेस निर्माण र.न.पा १४	आन्तरिक श्रोत	२,००	२,००
२१८	१५९	जसविर चोक बाट दक्षीण नाला निरन्तरता वडा न १५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०,००	१०,००
२१९	१३२	पान्चायान चोक देखी रेशम लाल न्यौपानेको घर सम्म कालोपत्रे वडा न १५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१५,००	१५,००
२२०	१२९	पञ्चकन्या दुग्ध डेरी भवन मर्मत वडा न ११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५,००	५,००
२२१	१७०	कब्रिस्तान निर्माण वडा न ४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००	५,००
२२२	१३६	जेष्ठ नागरिक पार्क भवन निर्माण वडा न ८	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३,००	३,००

२२३	१२७	जलदेवी मन्दिर निर्माण तथा कम्पाउण्ड वाल निर्माण वडा न ११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३,००	३,००
२२४	२२६	कुलो लाइनिङ (शाखा नं. १७,१५,१९ मास्केको प्लट पछाडी कुलो) र.न.पा १४	आन्तरिक श्रोत	३,००	३,००
२२५	२३४	कृष्ण प्रमामी मन्दिर मोज्याक टायल लगाउने टिकौली रनपा १०	आन्तरिक श्रोत	४,००	४,००
२२६	३	हरियाली पार्क निर्माण रनपा १० (न.गौ.यो)नपा तर्फ	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,००,००	१,००,००
२२७	१८४	घेघौली घोल कल्बट विस्तार वडा १२	आन्तरिक श्रोत	१२,००	१२,००
२२८	२४२	उज्जल टोल कालोपत्रे सडक निर्माण रनपा १४	आन्तरिक श्रोत	५,००	५,००
२२९	२९	आकास्मिक ग्रावेल (नगरको आवश्यकता बमोजिम)	आन्तरिक श्रोत	१८,००	१८,००

२३०	१७१	मदरसा आयसा कन्या स्कूल वडा न ४	आन्तरिक श्रोत	१०,००	१०,००
२३१	१४५	द्धारीकादास मा.वि मोज्याक टायल निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	७,००	७,००
२३२	१	नगद जनसहभागिता फिर्ता (2080/81)	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१,५०,००	१,५०,००
२३३	१९२	सिसुवार खेल मैदान निर्माण तारवार प्लेयर्स बक्स मञ्च निर्माण वडा न ७	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	७,००	७,००
२३४	१४७	चित्रसेन बाबा मन्दिर गुरु योजना सहित पार्क निर्माण वडा न ८	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	२०,००	२०,००
२३५	१६६	हरियाली पार्क कभड हल निर्माण वडा न १२	आन्तरिक श्रोत	१५,००	१५,००
२३६	१७९	ब्रमथान मन्दिर पुनर्निर्माण वडा १४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००	५,००

२३७	१९७	शान्तिचोक चाैधरी गांउमा नाला निर्माण	आन्तरिक श्रोत	१५,००	१५,००
२३८	१८९	पिठुवा दुग्ध उत्पादन सहकारी फोहोर पानी ब्यवस्थापनको लागी सेफ्टी ट्याङ्की निर्माण वडा न १६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००	५,००
२३९	१८८	लामा माइला घरको छेउमा मकराणी घोल कल्भट वडा न ८	आन्तरिक श्रोत	१०,००	१०,००
२४०	१९८	तिमिल्सिना कूल मन्दिर निर्माण	आन्तरिक श्रोत	५,००	५,००
२४१	२३६	प्रगतिशिल टरौली महिला समूह रनपा ५ भवन निर्माण	आन्तरिक श्रोत	५,००	५,००
२४२	१४३	नगरपालिका संघ भवन निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००	५,००
२४३	११५	श्वेत बराहा मन्दिर रनपा १० बैरिया	आन्तरिक श्रोत	४,००	४,००

२४४	२३५	खोप केन्द्र निर्माणको अधुरो काम (मोज्याक तथा अन्य सार्वजनिक निर्माण) पूर्णता रनपा १० बैरिया	आन्तरिक श्रोत	५,००	५,००
२४५	२२४	नगरपालिका नयाँ र पुरानो भवन मर्मत,रडडरोगन,पाटेसन,कोठा व्यवस्थापन	आन्तरिक श्रोत	३०,००	३०,००
८०३३१४०४१०३ क्रमागत योजना					
२४६	५८	चर्चचोकबाट भिमवहादुर चोक हुदै बुढिकुलो सम्म एक तर्फि नाला निर्माण वडा नं १३	आन्तरिक श्रोत	१८,५०	१८,५०
२४७	६४	जनजागृति माध्यामिक विद्यालय जाने सडक मर्मत - सडक वोर्ड	आन्तरिक श्रोत	८,००	८,००
२४८	२५	रत्नमनगर नगरपालिकाको प्रशासनिक भवन व्यवस्थापन	आन्तरिक श्रोत	६५	६५
२४९	१५	बछौली स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण(RAT/CHITWAN/WORKS/NCB/03/2079-80)	आन्तरिक श्रोत	१९,००	१९,००

२५०	३८	वडास्तरीय विपद् व्यवस्थापन आर्थिक सहयोग शीर्षकबाट एकता टोलनिवासी मिरा न्यौपानेको घर निर्माण	आन्तरिक श्रोत	५५	५५
२५१	३७	वडास्तरीय वृक्षारोपण फोहरमैला व्यवस्थापन तथा सरसफाई कार्यक्रमशीर्षकबाट वातावरणमैत्री कुर्ची खरिद कार्य	आन्तरिक श्रोत	२५	२५
२५२	३१	मैवले टोल सडक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	२,८०	२,८०
२५३	३३	गोही चोक कालोपत्रे निर्माण	आन्तरिक श्रोत	३,६०	३,६०
२५४	६	वडाको विभिन्न सडक कालोपत्रे, रनपा- 3 RAT/CHITWAN/WORKS/NCB/09/2078-079	आन्तरिक श्रोत	१७,५०	१७,५०
२५५	१६	बकुलहर चौकी रोड नाला, फुटपाथ सहितको कालोपत्रे सडक निर्माण(RAT/CHITWAN/WORKS/NCB/21/2079-80)	आन्तरिक श्रोत	३०,००	३०,००
२५६	३५	शिवनगर टोल सडक कालोपत्रे	आन्तरिक श्रोत	४,५०	४,५०

२५७	३९	समावेशी मार्ग कालोपत्रे निर्माण	आन्तरिक श्रोत	५,२५	५,२५
२५८	२८	लौरीघोल बाटो ग्रावेल	आन्तरिक श्रोत	९०	९०
२५९	१७	पुरानो ज्योतिहल अगाडी र भक्तिनी बगैँचा हरि रिजालको घर जानेकालोपत्रे सडक मर्मत तथा निर्माण	आन्तरिक श्रोत	३,२०	३,२०
२६०	५१	गणेश चोक देखि सिसै /लालपर्शा जाने नाला निर्माण	आन्तरिक श्रोत	६,००	६,००
२६१	७३	पिठुवा दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्था ली हार्भेस्टर मेशिन खरिद	आन्तरिक श्रोत	२८,००	२८,००
२६२	६८	एकता टोलकाे सिमाना देखि मिलिजुलीटोलकाे सिमानासम्म बाटो कालोपत्रे वडा नं १६	आन्तरिक श्रोत	१५,००	१५,००
२६३	२९	शान्तिटोल समावेशी मार्ग कालोपत्रे निर्माण	आन्तरिक श्रोत	१,००	१,००

२६४	५७	अमिलिया टोल संचोषा सिंखडाको घरदेखि राजकुमार पाठकको जग्गासम्म सडक कालो पात्रे वडा नं १३	आन्तरिक श्रोत	४,४५	४,४५
२६५	५५	घेघाैली कल्भर्टबाट जयमंगला स्कुल जाने सडक कालोपत्रे वडा नं १२	आन्तरिक श्रोत	२२,७५	२२,७५
२६६	५०	कृष्णसार संरक्षण वडा नं १०	आन्तरिक श्रोत	४,५१	४,५१
२६७	२३	शिवशम्भु टोलमा कुलो निर्माण	आन्तरिक श्रोत	१,००	१,००
२६८	७४	बैरिया मा.वि र.न.पा १० नमुना गोठ निर्माण	आन्तरिक श्रोत	५,००	५,००
२६९	३	वैरिया मावि अधुरोवाल निर्माण निरन्तरता रनपा 10	आन्तरिक श्रोत	५,००	५,००
२७०	७०	सभाहल निर्माण वडा नं १६	आन्तरिक श्रोत	१०,००	१०,००

२७१	४३	नयां प्रशासनिक भवनको सभाहल र अन्य अधुरो निर्माण	आन्तरिक श्रोत	३,६०	३,६०
२७२	२७	वडाभित्रका सडक साईड कटिङ्ग तथा मर्मत	आन्तरिक श्रोत	१,९५	१,९५
२७३	४	आ.व २०७९/०८० को विभिन्न योजनाको जम्मा गर्न बाँकी धरौटी	आन्तरिक श्रोत	१०,००	१०,००
२७४	६१	कालिका मार्ग कालोपत्रे वडा नं १४	आन्तरिक श्रोत	२,००	२,००
२७५	११	विभिन्न सडक कालोपत्रे निर्माण, रनपा- 6RAT/CHITWAN/WORKS/NCB/09/2079-080	आन्तरिक श्रोत	२८,००	२८,००
२७६	६२	शिवालय टोल सडक कालोपत्रे वडा नं १४	आन्तरिक श्रोत	६,६३	६,६३
२७७	५	सडकको दायाँ बायाँ फुटपाथ सहित नाला निर्माण (रत्ननगर न.पा. बुढीकुलो पुलदेखि टाँडी बजार, नविनचोक हुँदै शान्तिनगरको कलभर्टसम्मको बाँकी भाग र बकुलहर जयमंगला सडकको दायाँ/बायाँ) RAT/CHITWAN/WORKS/NCB/05/2078-079	आन्तरिक श्रोत	७४,००	७४,००

२७८	२६	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी उपशाखा पिठुवा	आन्तरिक श्रोत	१,९५	१,९५
२७९	६३	घिमिरे टोल र दाना फ्याक्ट्री जाने सडक मर्मत- सडक बाँड	आन्तरिक श्रोत	६,००	६,००
२८०	५६	चिसापानी टोल डम्पिङ्ग बाटो कालो पत्रे वडा नं १२	आन्तरिक श्रोत	९,२९	९,२९
२८१	३४	नेपाल मौरीपालक संघ	आन्तरिक श्रोत	५,००	५,००
२८२	६७	बुद्धटोल जाने सडक मर्मत - सडक बाँड वडा नं १४	आन्तरिक श्रोत	१५,००	१५,००
२८३	७२	RAT / chitwan /works/SQ/-01-2079/080 सडक कालो पत्रे वडा नं १६	आन्तरिक श्रोत	२,७०	२,७०
२८४	४१	पँजिगत तर्फका विविध योजनाको भूक्तानी बाँकि (मलेप १८ अनुसार) (पशुपंक्षी,स्टोर,विविध)	आन्तरिक श्रोत	५०,००	५०,००

२८५	३६	झुवानी मा.वि. बालविकास बाह्य सामाग्री खरिद योजना	आन्तरिक श्रोत	३,००	३,००
२८६	१९	प्रसौनी टोलमा बालबालिकाहरुले खेल्ने व्याटमिन्टन कोर्ट (वडा बजेट)	आन्तरिक श्रोत	२५	२५
२८७	४५	हस्पिटलरोड ह्युमपाइप नाला निर्माण वडा नं २/३	आन्तरिक श्रोत	२,३२	२,३२
२८८	१८	बैरिया मा.वि. कम्पाउण्ड वाल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	१०,००	१०,००
२८९	७	रत्ननगर नगरपालिका नगरकार्य पालिका को कार्यलयको दायाँ वायाँ फुटपाथ सहित थप नाला निर्माण (थप खण्ड, दोश्रो चरण ठेक्का) (सौराहा ड्याक देखि मालपुर हुँदै सामुदायिक मार्ग) RAT/CHITWAN/WORKS/NCB/16/2078-079	आन्तरिक श्रोत	१७,५०	१७,५०
२९०	४४	विभिन्न सडक कालोपत्रे वडा नं २	आन्तरिक श्रोत	३२,५०	३२,५०
२९१	४०	जिविस तर्फबाट संचालित विविध योजनाहरु (नगरपालिका र जि.स.स)	आन्तरिक श्रोत	६०,००	६०,००

२९२	८	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण वडा नं. ९ RAT/CHITWAN/WORKS/NCB/19/2079-080	आन्तरिक श्रोत	१३,५०	१३,५०
२९३	१०	बकुलहर रत्ननगर अस्पताल देखि उत्तर सुब्बा चोकसम्म फुटपाथ सहित सडक तथा नाला निर्माण, रनपा २ RAT/CHITWAN/WORKS/NCB/07/2079-080	आन्तरिक श्रोत	१,१५,००	१,१५,००
२९४	४७	साैराहा साैन्दर्यीकरण / SQ-८ वडा नं ६/७	आन्तरिक श्रोत	१२,१६	१२,१६
२९५	४८	वडा नं ८ का विभिन्न बाटो ग्रावेल	आन्तरिक श्रोत	४०	४०
२९६	१३	विभिन्न वडाको सडक कालोपत्रे निर्माण, रनपा २ र ११ RAT/CHITWAN/WORKS/NCB/15/2079-080	आन्तरिक श्रोत	२१,५०	२१,५०
२९७	३०	क्रियापुत्री भवन निर्माण	आन्तरिक श्रोत	१,००	१,००
२९८	२१	भूतिया देखि केही तल टटेलाको फैद अगाडी कयरखोला ३० मी. ड्याटक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	१,०५	१,०५

२९९	३२	बजार कुलो देखि इनारसम्म र पाँच मुहान कल्भर्ट मुनी वाल लगाउने काम	आन्तरिक श्रोत	१,००	१,००
३००	२०	आधारभूत विद्यालय नमुना टोल गेट निर्माण	आन्तरिक श्रोत	१,५०	१,५०
३०१	५४	पंचकन्य हाइट टोल स्थित प्रतिकालय देखि र.न.पा ११ सिमाना जोड्ने कच्ची सडक कालोपत्रे	आन्तरिक श्रोत	४,९२	४,९२
३०२	२४	पञ्चमकन्या हरियाली बाल उद्यान तारबार	आन्तरिक श्रोत	१,००	१,००
३०३	५२	कैलाश टोल बाटो कालोपत्रे वडा नं १०	आन्तरिक श्रोत	१५,५०	१५,५०
३०४	५३	फोहर मैला व्यवस्थापन स्थल कालोपत्रे वडा नं ११	आन्तरिक श्रोत	७,७४	७,७४
३०५	२	नेपाल मा. वि . शैक्षिक पूर्वाधार (नमुना मा.वि कार्यक्रम)	आन्तरिक श्रोत	२५,००	२५,००

३०६	१	जनसहभागिता फिर्ता आ.व.2079/80 वाँकी	आन्तरिक श्रोत	७५,००	७५,००
३०७	१४	विभिन्न वडाको सडक कालोपत्रे निर्माण, रनपा 1,6,7,10 र 14RAT/CHITWAN/WORKS/NCB/18/2079-080	आन्तरिक श्रोत	९,५०	९,५०
३०८	२२	पिठुवा स्वास्थ्य चौकीमा ल्याव निर्माण	आन्तरिक श्रोत	१,१०	१,१०
३०९	५९	विस्तार मार्ग सन्तोष सिंखडा र मोहन सुवेदीकाे घरको बिचमा माेज्याक टायल लगाउने कार्य वडा नं १३	आन्तरिक श्रोत	१,२८	१,२८
३१०	४२	सिद्धिविनायक गणेश मन्दिर निर्माण न.पा परिसर भित्र	आन्तरिक श्रोत	९,५०	९,५०
३११	९	मालपुर गणेश मन्दिरबाट चारचोक हुँदै सामुदायिक मार्गमा फुटपाथ सहितको नाला निर्माण, रनपा 6 र 7 RAT/CHITWAN/WORKS/NCB/04/2079-080	आन्तरिक श्रोत	८२,५०	८२,५०
३१२	६९	मिलिजुली टोलकाे १५ नं वडाकाे घोलदेखि नर बहादुर गुरुङ्गकाे घर सम्मकाे बाटो कालोपत्रे वडा नं १६	आन्तरिक श्रोत	६,७५	६,७५

३१३	१२	विभिन्न वडाका सडक कालोपत्रे निर्माण, रनपा 11 र 13 RAT/CHITWAN/WORKS/NCB/11/2079-080	आन्तरिक श्रोत	५४,००	५४,००
३१४	७१	बगैचाटोल विकास संस्था भवन मर्मत वडा नं ४	आन्तरिक श्रोत	१,५०	१,५०
३१५	६६	शिवसम्भु र पारिजात टोल जाने सडक मर्मत -सडक बाँड वडा नं १४	आन्तरिक श्रोत	२२,००	२२,००
३१६	४६	५ वटा विपन्न परिवार लाइ घर निर्माण	आन्तरिक श्रोत	३,००	३,००
३१७	६०	बैकुण्ठ भट्टराईको घरदेखि जनहित सहकारी सम्म जाने वाटो कालोपत्रे वडा नं १३	आन्तरिक श्रोत	१३,१०	१३,१०
३१८	६५	कन्यादेवी टोल सडक मर्मत- सडक बाँड वडा नं १४	आन्तरिक श्रोत	२२,००	२२,००
३१९	४९	रिक्रियसन पार्क डि.पि.आर वडा नं ९ र १०	आन्तरिक श्रोत	२०,००	२०,००

८०३३१४०४२०१ रत्ननगर नगरपालिकावडा नं.१					
३२०	१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,४४	१,४४
३२१	६	पानी तथा बिजुली	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०	२०
३२२	२	संचार महसुल	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३०	३०
३२३	३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
३२४	७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
३२५	५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७५	७५

३२६	८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
३२७	२३	टोल विकास संस्थालाइ प्रोत्साहन स्वरुप क्षमता विकास / अन्य सहायता	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
३२८	२०	श्री हरिहर वेद बेदाङ्ग संस्कृत गुरुकुलम् शैक्षिक सुधार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,७०	१,७०
३२९	१९	ॐ शान्ती रा.प्रा.बि शैक्षिक सुधार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,६०	३,६०
३३०	१८	बकुलहर मा.वि शैक्षिक सुधार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८,५०	८,५०
३३१	३९	कर्मचारी क्षामता विकास तथा अन्तर निकाय सुशासन अवलोकन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
३३२	९	कार्यालय परिसर सुधार तथा सरसफाइ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७५	७५

३३३	१७	युवा तथा खेलकुद	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
३३४	१५	एतिहासिक मठ मन्दिर संरक्षण सहयोग	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
३३५	३८	वडा भेला तथा अन्य बैठक संचालन खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७०	७०
३३६	३७	राजस्व संकलन अभियान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५५	५५
३३७	१४	अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३०	३०
३३८	३३	विपत व्यावस्थापन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
३३९	२२	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका लाइ प्रोत्साहान /खाजा तथा यतायात	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००

३४०	३६	मेल मिलाप केन्द्र लाइ संचार/खाजा/यातायात/अन्तर्क्रिया सहयोग	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८०	८०
३४१	३४	टोल विकास संस्थाहरुको समन्यमा बृक्षारोपण कार्यक्रम तथा सरसफाइ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
३४२	३५	लोक सेवा तयारी कक्षा संचालन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,५०
३४३	१३	बालमैत्री कार्यक्रम दिगोपन कार्यक्रमका लागी माग अनुसारको कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
३४४	२१	जेष्ठ नागरिक लाइ धार्मिक पर्यटन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
३४५	१६	लक्षित वर्ग कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
३४६	११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७५	७५

३४७	१०	विविध खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
३४८	४	कार्यालय चियापान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५६	१,५६
३४९	१२	अन्य सस्था सहायता	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००	३,००
३५०	२६	शान्तिनगर टोल शेर वहादुरको घर जाने बाटो नाला सहित कालोपत्रे निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५,००	१५,००
३५१	२४	मिलिजुली टोल प्रेम लामाको घर जाने बाटो नाला सहित कालोपत्रे मर्मत	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७,००	७,००
३५२	२८	निपनी तथा हरीहर टोल जोड्ने सडक कालोपत्रे निरन्तरता	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९,००	९,००
३५३	२५	देवौली कुलो हिमालयन बोडिङ्ग जाने बाटो सहित कालोपत्रे मर्मत	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९,००	९,००

३५४	३१	विद्युत पोल सार्ने	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,५०
३५५	३०	सडक वती नया जडान तथा मर्मत	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,५०
३५६	३२	वडाको निर्णय वमोजिम विविध भौतिक निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००	४,००
३५७	२९	बकुलहर थारु गाउँ भित्रको बाटोमा मोज्याक टायल निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,५०
३५८	२७	मिलिजुली टोल गिताको घर जाने बाटो मोज्यक टायल निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००	३,००
८०३३१४०४२०२ रत्ननगर नगरपालिकावडा नं.२					
३५९	१६	पदाधिकारी बैठक भत्ता	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,४४	१,४४

३६०	१८	पानी तथा बिजुली	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३०	३०
३६१	१९	संचार महसुल	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३२	३२
३६२	१७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
३६३	२०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७०	७०
३६४	१५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री मागमा आधारीत विविध संस्थागत विकास	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००	४,००
३६५	२१	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
३६६	२२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३०	३०

३६७	२६	अध्ययन अवलोकन भ्रमण तथा देश दर्शन कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,५०
३६८	५	स्वास्थ्य स्वयंसेविका चिया खाजा सामाग्री खरिद तथा प्रोत्साहन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
३६९	१२	मेलमिलाप बैठक यातायात संचार चिया खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८०	८०
३७०	२	लक्षित वर्ग कार्यक्रम (महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक, अपाङ्ग, सुत्केरी)	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००	४,००
३७१	१४	बजार अनुगमन व्यावस्थापन तथा राजश्व परिचालन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७०	७०
३७२	१३	वडा भेला तथा विभिन्न समिति गठन तथा परिचालन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६०	६०
३७३	३	खेलकुद, छात्रवृत्ति, भाषा, साहित्य, कला, धर्म, सस्कृती संरक्षण तथा विभिन्न दिवस सम्बर्द्धन कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,५०	३,५०

३७४	४	स्वास्थ्य सरसफाइ तथा खानेपानी धारा जडान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
३७५	११	फोहोर मैला बातावरण पर्यावरण तथा विपत व्यावस्थापन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,१७	४,१७
३७६	६	नेपाल मा.बी बौद्धिक अपाङ्ग इकाइ व्यावस्थापन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३०	३०
३७७	१	कृषि, पशु, घरेलु, साना उद्योग तथा बाणिज्य प्रवर्द्धन तथा व्यावस्थापन कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
३७८	२४	अनुगमन, मूल्यांकन तथा दैनिक भ्रमण भत्ता	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६२	६२
३७९	२३	अतिथि सत्कार तथा चियापन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,८२	१,८२
३८०	२५	चालु विविध खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,५०

३८१	९	मस्जिद भवन निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
३८२	१०	छठिमाइ भवन निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००	३,००
३८३	८	सडक वत्ति तथा सि.सि क्यामरा जडान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१३,००	१३,००
३८४	७	बिविध सार्वजानिक निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४०,००	४०,००
८०३३१४०४२०३ रत्ननगर नगरपालिकावडा नं.३					
३८५	१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,४४	१,४४
३८६	२	पानी तथा बिजुली	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३०	३०

३८७	३	संचार महसुल	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०	२०
३८८	४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
३८९	७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३०	३०
३९०	६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
३९१	९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
३९२	२३	जनप्रतिनिधि कर्मचारी क्षमता विकास कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
३९३	१५	मठ मन्दिर संस्कृति भाषा सहित्य सम्बन्धी कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००

३९४	१४	सामुदायिक विद्यालयको संरक्षण तथा शिक्षा सम्बन्धि कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७,००	७,००
३९५	११	वडा अध्यक्षसँग मागमा आधारित विविध कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००	५,००
३९६	१३	स्वास्थ्य सँग सम्बन्धित विविध कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
३९७	१२	खेलकुद सामाग्री वितरण तथा खेल प्रवर्धन कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
३९८	१७	लागु औषध दुर्व्यसनी रोकथाम तथा युवा लक्षित कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
३९९	२२	मेलमिलाप समिति बैठक भत्ता खाजा संचार तथा प्रतिवेदन खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
४००	२०	सरुवा महामारी रोग नियन्त्रण तथा विपत व्यावस्थापन र सरसफाइ कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००

४०१	१६	महिला बालबालिका जेष्ठनागरिक तथा भिन्न क्षमता भएका व्यक्ती लक्षित विविध कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००	५,००
४०२	८	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५	२५
४०३	५	अतिथि सत्कार तथा चियापान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
४०४	१०	विविध खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,२९	१,२९
४०५	१९	बाटो ग्रावेल तथा तथा पुर्वधार विकास सम्बन्धी कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०,००	१०,००
४०६	२१	वडा उज्यालो कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००	५,००
४०७	१८	सडक कालोपत्रे ढलान मोज्याक टायल तथा विविध सार्वजनिक निर्माण सम्बन्धि कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४१,२२	४१,२२

८०३३१४०४२०४ रत्ननगर नगरपालिकावडा नं.४					
४०८	१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,४४	१,४४
४०९	६	पानी तथा बिजुली	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८०	८०
४१०	२	संचार महसुल	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
४११	३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,५०
४१२	७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६६	६६
४१३	५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८०	८०

४१४	९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६०	६०
४१५	२४	टोल विकास संस्था संस्थागत विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
४१६	२९	युवा उद्यमशिलता विकास	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,२०	१,२०
४१७	१४	पदाधिकारी कर्मचारी अध्ययन अवलोकन भ्रमण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६०	६०
४१८	४९	नेतृत्व विकास क्षमता अभिवृद्धि तालिम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
४१९	४०	सुत्केरी पोषण (३५ दिन भित्र जन्मदर्ता गराउनेलाइ)	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
४२०	२०	उन्नत जालको घाँसको विउ वितरण ५० प्रतिशत अनुदानमा	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००

४२१	११	विपत तथा अन्य सहायता	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६०	६०
४२२	३५	बालमैत्री कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,५०
४२३	१९	गोठ सुधार (साना किसान लक्षित)	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,५०
४२४	४८	आधारभुत विद्यालय देवौली शैक्षिक सुधार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,५०	३,५०
४२५	२१	कृषि यान्त्रिकिकरण ५० प्रतिशत अनुदान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
४२६	३८	युवा तथा खेलकुद विकास	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,५०
४२७	४४	सामुदायिका स्वास्थ्य स्वयं सेविका प्रोत्साहन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६०	६०

४२८	३३	टोल विकास संस्था सरसफाइ कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७५	७५
४२९	३६	लक्षित वर्ग (महिला, दलित, अपाङ्ग, जेष्ठ नागरिक सिमान्तकृत)	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,८०	१,८०
४३०	३२	वृक्षारोपण कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४२	४२
४३१	४३	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका स्वास्थ्य सामाग्री	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	१०
४३२	३४	छात्रावृत्ती (कक्षा ११ र १२ मा सरकारी कलेजमा अध्ययनरत छात्रलाइ)	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
४३३	१२	राजस्व संकलन अभियान /अनलाइन असुली	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९७	९७
४३४	१०	वडा भेला सार्वजनिक सनुवाइ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७०	७०

४३५	३९	दुर्व्यसनी विरुद्ध सचेतना कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६०	६०
४३६	२२	सिप मुलक तालिम युवा महिला अपाङ्ग	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,५०
४३७	२७	वडा अध्यक्ष सहायता कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
४३८	३१	सार्वजनीक जग्गा संरक्षण /व्यवस्थापन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७५	७५
४३९	४५	मेलमिलाप समिति	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६५	६५
४४०	१५	अनुगमन सुपरीवेक्षण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७५	७५
४४१	३७	जेष्ठ नागरिक सम्मान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००

४४२	३०	बातावरण मैत्री कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
४४३	१३	दैनिक भ्रमण खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३०	३०
४४४	२३	चालु विविध खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,६८	१,६८
४४५	८	कार्यालय चियापान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,२०	१,२०
४४६	४	अतिथि सत्कार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
४४७	२८	अन्य सस्था सहायता	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,४०	१,४०
४४८	४७	फर्निचर तथा विद्युतिय सामान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००

४४९	१७	बाटो उच्च स्तरिय ग्रावेल (वडाको निर्णय अनुसार)	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००	५,००
४५०	१६	वडा भित्रका बाटोहरु कालोपत्रे पि.सि.सि. ढलान तथा स्ल्याब	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२६,७८	२६,७८
४५१	२६	सडक वति जडान तथा पोल नम्मरीङ्ग	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,४०	१,४०
४५२	२५	हेलोजिन लाइट जडान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,५०
४५३	४२	काजकिरिया परिसर सुधार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
४५४	४६	ह्युमपाइप /कल्भर्ट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,८५	१,८५
४५५	१८	आकस्मिक ग्रावेल खाल्टा खुल्टी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००	३,००

४५६	४१	राधामाधव सेवा समिति भान्साघर निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
८०३३१४०४२०५ रत्ननगर नगरपालिकावडा नं.५					
४५७	२२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,४४	१,४४
४५८	२८	पानी तथा बिजुली	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६०	६०
४५९	२३	संचार महसुल	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४०	४०
४६०	२४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
४६१	२७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७५	७५

४६२	२६	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६८	६८
४६३	२९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
४६४	१	कृषि पशुपालन तथा भेटनरी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००	४,००
४६५	२१	सामुदायिक पुस्तकालय सहयोग मागमा आधारीत	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
४६६	८	जेष्ठ नागरिक विपन्न परिवार आकस्मिक दुर्घटना निशुल्क एम्बुलेन्स सेवा (रेडक्रस साझेदारी इन्धन खर्च)	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
४६७	४	टरौली स्कूल शैक्षिक सुधार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
४६८	१५	टोल विकास संस्था संचालन व्यावस्थापन स्वयं सेविका अक्षयकोष विमा खाजा यातायात र संचार बैठक खर्च तथा मेलमिलाप व्यावस्थापन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,५०	४,५०

४६९	१९	उद्यमशिलता विकास कार्यक्रम अनुदान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
४७०	२	पर्यटन प्रवर्धन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
४७१	५	लक्षित वर्ग (वालवालिका जेष्ठ नागरिक अपाङ्ग युवा एकल महिला तथा सुत्केरी)	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६,००	६,००
४७२	१७	विपद व्यावस्थापन एवं संघ संस्था सहयोग तथा विविध	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००	३,००
४७३	९	भाषा धर्म संस्कृती संरक्षण तथा व्रबर्द्धन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
४७४	६	खेलकुद पुर्वाधार निर्माण तथा खेलकुद सामाग्री	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००	३,००
४७५	३	झुवानी मा.वि शैक्षिक विकास कार्यक्रम (अंग्रेजी माध्यम व्यावस्थापन) एवं सचालन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८,००	८,००

४७६	१६	वजार अनुगमन सचेतना र सार्वजनिक सुनुवाइ कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
४७७	१०	स्वास्थ्य केन्द्र एवं स्वास्थ्य शिविर जेष्ठ नागरिक औषधी खरिद संचालन खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००	४,००
४७८	१८	वन वातावरण सरसफाइ संरक्षण कार्यक्रम तथा विविध	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,५०
४७९	३०	कार्यलय भवन धारा तथा विद्युत मर्मत सम्भार खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५	२५
४८०	२०	लागु औषध एवं सामाजिक मनोपरामर्श ५० प्रतिशत साझेदारीमा (नेपाल रेडक्रस सोसाइटी)	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
४८१	३१	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४१	४१
४८२	३२	विविध खर्च चालु	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,७२	१,७२

४८३	२५	अतिथि सत्कार तथा चियापान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५०	२,५०
४८४	७	विपन्न परिवार आवास निर्माणमा सहयोग	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
४८५	११	ग्रावेल सडक मर्मत तथा खाल्टाखुल्टी पुर्ने	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००	३,००
४८६	१२	सडक वती र भ्यापर लाइट जडान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००	३,००
४८७	१३	अन्य विविध पुर्वाधार (सडक नाला ह्युमपाइप कल्भर्ट)	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५,००	२५,००
४८८	१४	सिचाइ कुलो मर्मत	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
८०३३१४०४२०६ रत्ननगर नगरपालिकावडा नं.६					

४८९	२८	पदाधिकारी बैठक भत्ता	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,४४	१,४४
४९०	३४	पानी तथा बिजुली	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
४९१	२९	संचार महसुल	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३६	३६
४९२	३०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
४९३	२५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा रेडक्रस एम्बुलेन्स सञ्चालन खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,५०
४९४	३१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
४९५	२६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०

४९६	२४	विविध कार्यक्रम संचालन खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
४९७	१	कृषि तथा पशुपंक्षी सम्बन्धी सबै प्रकारका कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००	३,००
४९८	७	खेलकुद कार्यक्रम संचालन तथा खेल सामाग्री खरिद	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,५०
४९९	६	लक्षित वर्ग कार्यक्रम (महिला बालबालिका जेष्ठ नागरिक अपाङ्ग युवा)	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७,००	७,००
५००	१९	विपत व्यावस्थापन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
५०१	५	सामाजिक मनोपरामर्श सेवा (साझेदारी नेपाल रेडक्रस सोसाइटी)	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
५०२	४	उद्यमशिलता विकास कार्यक्रम (५० प्रतिशत अनुदानमा)	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००

५०३	३२	कार्यालय परिसर सरसफाइ तथा सुधार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५२	५२
५०४	८	सामुदायिक विद्यालय भौतिक तथा शैक्षिक गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७,००	७,००
५०५	२	पर्यटन प्रवर्धन तथा प्रचार प्रसार कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००	३,००
५०६	२३	मेलमिलाप सहजकर्ता प्रोत्साहन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
५०७	१०	अति आवश्यक औषधी तथा सर्जिकल उपकरण खरिद	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,५०
५०८	१४	सडक पुर्वाधार निर्माण (कालोपत्रे ग्रावेल नया सडक विस्तार मोज्याक टाइल तथा सडक ढलान गर्ने कार्य) कल्भर्ट निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३१,००	३१,००
५०९	९	अति विपन्न परिवार संरक्षण तथा सहायता कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००

५१०	२१	टोल विकास संस्था गठन संचालन र व्यवस्थापन/क्षमता अभिवृद्धि	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
५११	२२	स्वास्थ्य स्वयं सेविका अक्षयकोष विमा तथा खाजा खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
५१२	३	संघ संस्था सहकारी साझेदारी तथा सहायता	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
५१३	११	सुत्केरी पोषण तथा स्वास्थ्य कार्यक्रम खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
५१४	१२	धार्मिक सांस्कृतिक सम्पदा संरक्षण तथा कला संस्कृती जगेर्ना	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
५१५	२०	बातावरण मैत्रि कार्यक्रम फोहोर मैला व्यावस्थापन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
५१६	३५	चिया पानी तथा अतिथी सत्कार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,३६	१,३६

५१७	१३	विविध खर्च चालु	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
५१८	३३	कार्यालय विविध खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,७०	१,७०
५१९	१६	निर्मित सार्वजनिक सम्पतिको मर्मत संभार तथा एयर कन्डिसन खरिद	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,७०	१,७०
५२०	२७	फर्निचर तथा फिक्चर्स	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
५२१	१५	सडक वती जडान तथा मर्मत	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००	५,००
५२२	१८	अव्यवस्थित विद्युत पोल स्थानान्तरण गर्ने कार्य	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
५२३	१७	अन्य विविध सार्वजनिक निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,९६	२,९६

८०३३१४०४२०७ रत्ननगर नगरपालिकावडा नं.७					
५२४	१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,४४	१,४४
५२५	२	पानी तथा बिजुली	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
५२६	३	संचार महसुल	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
५२७	९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
५२८	४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३०	३०
५२९	६	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८०	८०

५३०	५	पत्रपत्रिका, छापाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७५	७५
५३१	३४	कार्यालय संस्थागत विकास तथा विविध खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८०	८०
५३२	३१	कृषी तथा पशुपालन कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
५३३	२७	गरिव विपन्न छात्रवृत्ती	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
५३४	२०	युवा तथा खेलकुद	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,५०
५३५	२३	टोल विकास अनुदान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
५३६	२४	लक्षित वर्ग कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००

५३७	१८	आधारभुत विद्यालय बद्रहनी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,१८	२,१८
५३८	३६	सभा समारोह बैठक सार्वजनिक सुनुवाइ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,५०
५३९	३७	विपत तथा आर्थिक सहायता	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
५४०	२८	पर्याटन प्रवर्धन कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
५४१	२१	बालवालिका दिगो विकास	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,७१	१,७१
५४२	२२	संघ संस्था अनुदान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
५४३	२५	मुसहर टोल शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००

७४४	३३	मेलमिलाप समिति प्रोत्साहन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
७४५	२९	धार्मिक मठ मन्दिर कला संस्कृती ऐतिहासिक जगेर्ना	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
७४६	२६	अधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र अनुदान मैनाहा	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
७४७	१९	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका प्रोत्साहन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७५	७५
७४८	४०	बातावरण मैत्री कार्यक्रम सुचना बोर्ड पासबुक वितरण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
७४९	१७	मालपुर मा.वि शैक्षिक सुधार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६,३६	६,३६
७५०	४१	कार्यलय परिसर सुधार तथा सरसफाइ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८०	८०

५५१	३०	वडा प्रमुख उद्यमशिल कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
५५२	३८	फोहोर मैला व्यावस्थापन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
५५३	३५	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८०	८०
५५४	७	विविध खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,४३	२,४३
५५५	८	अतिथि सत्कार चियापान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
५५६	११	सिसुवार गाँउ मोज्याक टाइल सडक निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०,००	१०,००
५५७	३२	सिंचाइ मोटर वितरण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,५०	४,५०

७५८	१४	खानेपानी धारा जडन अनुदान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
७५९	१२	पडरीया पुल पुर्व मजुवा टोल सडक नाला निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७,००	७,००
७६०	१६	आवास तथा शौचालय निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,५०
७६१	१५	वडाको निर्णय वमोजिम भौतिक पुर्वाधार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५०	२,५०
७६२	३९	मैना चाैधरी गाउ माेज्याकटायल सडक निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००	३,००
७६३	१३	लोखनी टोल सडक	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००	५,००
७६४	१०	वडा कार्यलय भौतिक पुर्वाधार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७,००	७,००

८०३३१४०४२०८ रत्ननगर नगरपालिकावडा नं.८					
५६५	३८	पदाधिकारी बैठक भत्ता	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,४४	१,४४
५६६	४०	खानेपानी तथा विधुत	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६०	६०
५६७	३९	संचार महशुल	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४०	४०
५६८	४१	इन्धन कार्यालय प्रयोजन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
५६९	४२	मेशिनरी अाैजार खरिद तथा मर्मत	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
५७०	४३	कार्यालय सामाग्री मसलन्द खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०

५७१	४४	पत्रपत्रिका छपाई तथा सुचना प्रकाशन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४०	४०
५७२	१८	महिला स्वयमसेविकाहरु लाई खाजा खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६०	६०
५७३	३५	मेलमिलाप केन्द्रलाई व्यवस्थापन खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८०	८०
५७४	६	विभिन्न जातजाती कला संस्कृति भेषभुषा संरक्षण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,५०
५७५	८	पर्यापर्यटन सम्बन्धि विविध कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८०	८०
५७६	९	पशु तथा कृषि सम्बन्धि विविध कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,०६	१,०६
५७७	२९	विपद व्यवस्थापन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,३४	१,३४

५७८	५	अध्ययन अवलोकन सिकाई उपलब्धि	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
५७९	२	विपन्न वर्गका कृषकहरुलाई स्प्रे ट्यांकी तथा त्रिपाल ५०% अनुदानमा वितरण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,५०
५८०	२८	माहामारी रोकथाम तथा अाैषधि खरिद	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
५८१	३२	कर संकलन अभियान तथा फाइलिङ्ग व्यवस्थापन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७०	७०
५८२	३४	कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधिहरुलाई क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
५८३	४	पशुहरुमा लाग्ने विभिन्न रोग विरुद्ध भ्याक्सिन कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
५८४	१४	नगरकटिया स्वास्थ्य केन्द्रलाई विविध खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४०	४०

५८५	१७	बाल क्लव पुनर्गठन तथा खेलकुदका सामाग्री वितरण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,५०
५८६	१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला तथा भिन्न क्षमता भएका व्यक्तिहरुलाई मागकाे आधारमा कार्यक्र	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,५०	३,५०
५८७	३१	चित्रसेन सामुदायिक वनको संग सहकार्यमा अग्नि पथ निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
५८८	१९	टोल विकास संस्था क्षमता अभिवृद्धि तथा कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,१०	२,१०
५८९	३३	सार्वजनिक सुनुवाई तथा वडा भेला	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
५९०	३	वडा अध्यक्षसंग उद्ममशिल कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,३०	४,३०
५९१	१२	३५ दिन भित्र घटना दर्ता गर्ने सुत्केरी आमालाई पाैष्टिक आहार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०

७९२	३७	कार्यालय परिसर सुधार खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७४	७४
७९३	१०	महिला लक्षित विभिन्न कार्यक्रम संचालन मागकाे आधारमा	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,१०	२,१०
७९४	१५	वालमैत्रि दिगोपन कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
७९५	१	अति विपन्न व्यवसायिक गाई भैसी बाख्रापालन कृषकहरुलाई घांस विउमा ५०% अनुदान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,५०
७९६	३०	विभिन्न स्वास्थ्य शिविर संचालन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६०	६०
७९७	१६	खेलकुद विकास कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
७९८	४५	कार्यालय चियापान तथा अतिथि सत्कार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,२४	१,२४

५९९	७	दलित तथा विपन्न उत्थान कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
६००	३६	अनुगमन तथा मुल्यांकन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७०	७०
६०१	४६	विविध खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,३४	१,३४
६०२	२१	अन्य संघसंस्था सहायता	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,५०
६०३	११	गरिव तथा विपन्न विद्यार्थीहरु लाई उच्च शिक्षा अध्ययन सहयोग	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,१०	१,१०
६०४	२६	चित्रसेन वावा मन्दिर मर्मत	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,५०
६०५	२३	चित्रसारी पुल देखि ढुंगाघाट सम्म जाने बाटो ओभरल्यापिङ्ग गर्ने	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८,००	८,००

६०६	२२	चित्रसारी मा.वि.काे भाैतिक तथा शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,५०	४,५०
६०७	२४	पदमपुरेकाे घर देखि उत्तर तर्फ इच्छाकामना मार्ग सडक ओभरल्यापिङ्ग	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०,००	१०,००
६०८	२५	शान्ति टोलमा नाला निर्माण तथा व्यवस्थापन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००	५,००
६०९	२०	सडक वत्ति मर्मत तथा जडान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
६१०	२७	अन्य सार्वजनिक निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	११,५७	११,५७
८०३३१४०४२०९ रत्ननगर नगरपालिकावडा नं.९					
६११	१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,२०	१,२०

६१२	३	पानी तथा बिजुली	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३६	३६
६१३	२	संचार महसुल	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४०	४०
६१४	४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
६१५	५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९६	९६
६१६	६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
६१७	७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४४	४४
६१८	२२	मागमा आधारित कृषी यान्त्रिकरण साझेदारी अनुदान कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,५०

६१९	३४	बडा भेला सार्वजनिक सुनुवाइ विविध कार्यक्रम संचालन विविध खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,१०	३,१०
६२०	१८	बालिनालि संरक्षणको लागी कृषि प्राविधिक परामर्स सेवा कृषि पशुपंछी पालन प्रोत्साहन कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,५०
६२१	२३	वडा प्रोफइल शिक्षक पुस्तिका प्रतिवेदन तयार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
६२२	२०	लक्षित वर्गलाइ आत्मनिर्वताको लागी तालिम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
६२३	२७	स्वास्थ्य शिविर स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
६२४	३३	विपत व्यावस्थापन तथा राहत कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
६२५	३७	मेलमिलाप केन्द्र व्यावस्थापन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७०	७०

६२६	२४	सामुदायिक विद्यालय लक्षित नमुना शैक्षिक गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००	५,००
६२७	३५	टोल विकास संस्थाको पर्नगठन तालिम अन्तक्रिया भ्रमण कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००	३,००
६२८	३०	मोहना मा.वि अनुदान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००	३,००
६२९	३६	सम्पत्ती कर व्यवसाय कर व्यवस्थापन तथा करदाता अद्यावधिक व्यवस्थापन कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
६३०	२८	युवा तथा खेलकुद	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५०	२,५०
६३१	३१	बाल प्रतिभा विकास बालबालिका लक्षित विविध कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
६३२	२६	स्वास्थ्य स्वयं सेविका सामाग्री सहयोत तथा प्रोत्साहन कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,२०	१,२०

६३३	३२	बृक्षारोपण तथा हरीयाली पर्यापर्याटन विकास तथा वातावरण संरक्षण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
६३४	२१	उद्यमशिलता प्रवर्धन प्रोत्साहन तालिम कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
६३५	२९	कपरफोरी मा.वि अनुदान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००	३,००
६३६	८	कार्यालय चियापान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,४०	२,४०
६३७	९	विविध खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७४	७४
६३८	२५	अपाङ्गता भएको व्यक्तिहरुको क्षमता विकास कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
६३९	१९	अन्य सस्था सहायता	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००	५,००

६४०	१२	विभिन्न स्थानमा बाटो ग्रावेल तथा मर्मत	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८,५०	८,५०
६४१	११	सडक वति जडान तथा मर्मत	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००	५,००
६४२	१५	सिचाइ कुलो तथा नाला सफाइ मर्मत तथा व्यावस्थापन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,५०	३,५०
६४३	१६	बाल विकास केन्द्र गेट / कम्पाउण्ड बाल निर्माण तथा भवन व्यावस्थापन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००	३,००
६४४	१०	वडा भरी आवश्यक स्थानमा ह्युम पाइप तथा कल्भर्ट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,५०	३,५०
६४५	१४	शिवालय मन्दिर निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६,००	६,००
६४६	१३	मोज्याक टाइल कंक्रीट ढलान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८,००	८,००

६४७	१७	वडा कार्यालय व्यावस्थापन भौतिक पुर्वाधार तथा कार्यालय सामग्री	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
८०३३१४०४२१० रत्ननगर नगरपालिकावडा नं.१०					
६४८	२५	पदाधिकारी बैठक भत्ता	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,४४	१,४४
६४९	२७	पानी तथा बिजुली	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८०	८०
६५०	२६	संचार महसुल	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
६५१	२८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
६५२	३४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०

६५३	२९	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७८	७८
६५४	३३	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
६५५	१०	वैरीया मा.वि फर्निचर एवं भवन मर्मत सुधार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७,००	७,००
६५६	९	संघ संस्था अनुदान सहयोग	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
६५७	२४	वडा भेला सार्वजनिक सुनुवाइ तथा विविध कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,३०	१,३०
६५८	६	लागत साझेदारीमा किसानहरुलाई यन्त्र उपकरण अनुदान ६०/४० साना किसान प्रोत्साहन तथा घाँसको विउ वितरण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६,२०	६,२०
६५९	२२	मेलमिलाप समिति व्यावस्थापन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९०	९०

६६०	१३	अपाङ्ग जेष्ठ नागरिक एकल महिला कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
६६१	१९	हरित वडा निर्माणको लागी बृक्षारोपण फोहर मैला वर्गिकरण तथा विपत व्यावस्थापन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,५०
६६२	२०	महिला शसक्तिकरण कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
६६३	७	विपन्न वर्गलाइ बारखा पालन अनुदान १०/१०	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६,००	६,००
६६४	१७	अति विपन्न वर्गका जेहन्दार विद्यार्थिहरुलाइ छात्रावृत्ती (विपन्न वर्ग दलित आदिवासी सिमान्तकृत)	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
६६५	८	विपन्न वर्ग /जेष्ठनागरीक हरुलाइ एम्बुलेन्स सेवा	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
६६६	१५	युवा तथा खेलकुद विकास (युवा तथा बालबालिकाहरुलाइ)	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,५०

६६७	१२	विपन्न वर्ग आय आर्जन उद्यमशिल कार्यक्रम /सिप मुलक कार्यक्रम वडाको निर्णय अनुसार कम्प्युटर /ड्राइभिङ्ग तालिम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००	४,००
६६८	१६	स्वास्थ्य शिविर कार्यक्रम /रक्तदान कार्यक्रम (सामाजिक संघ संस्थाहरुसंग सहकार्य)	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
६६९	२१	कर राजस्व संकलन घरदैलो अभियान तथा राजश्व सुधार योजना	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७०	७०
६७०	११	वडाको बस्तु अवस्था झल्कीने प्रोफाइल तथार तथ्याङ्क संकलन समेत	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७०	७०
६७१	१८	वडामा रहेका विद्यालय लाइ सेनिटरी प्याड डिस्पोज मेशिन वितरण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
६७२	३२	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७३	७३
६७३	१४	स्वास्थ्य स्वयंसेविका लाइ खाजा प्रोत्साहन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७०	७०

६७४	३१	भैपरी आउने विवध खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
६७५	३०	कार्यालय चियापान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,१५	१,१५
६७६	२३	टोल विकास सुधारको लागी विभिन्न अन्तरक्रिया तथा तालिम अभिमुखिकरण कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
६७७	३५	फर्निचर तथा फिक्चर्स	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
६७८	१	बाटो कालोपत्रे	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०,००	२०,००
६७९	३	वाटो आ.सि.सि ढलान /मोज्याक टायल	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	११,५०	११,५०
६८०	२	बाटो ग्रावेल	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००	३,००

६८१	५	सडक वत्ती जडान तथा मर्मत	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००	४,००
६८२	४	अन्य पुर्वाधार निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००	३,००
८०३३१४०४२११ रत्ननगर नगरपालिकावडा नं.११					
६८३	१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,४४	१,४४
६८४	३	पानी तथा बिजुली	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५५	५५
६८५	२	संचार महसुल	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४०	४०
६८६	४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००

६८७	५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५	२५
६८८	६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७६	७६
६८९	७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३०	३०
६९०	३४	बालमैत्री वडा निरन्तरता	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
६९१	३७	नयाँटोलको चर्चमा निर्माण सहयोग	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,५०
६९२	२२	कृषी प्रवर्धन अनुदान साझेदारीमा	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००	५,००
६९३	२३	सरकारी स्कुल प्राविधिक पढ्ने विपन्न विद्यार्थिलाइ छात्रावृत्ती	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,५०

६९४	४१	ल्याण्डफिल प्रभावितलाइ आवश्यक सहयोग	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
६९५	३६	शिव पंचायन मन्दिरमा निर्माण संभार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
६९६	२६	पञ्चतेज प्रा.वि लाइ पाठ्यपुस्तक तथा शैक्षिक सुधार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
६९७	४३	अध्ययन अवलोकन सिकाइ उपलब्धी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
६९८	३१	महिला उद्यमशिलता तालिम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
६९९	३५	श्री कृष्ण प्रणामी मन्दिरका जेष्ठ नागरिकलाइ वर्षभरी खाना कपडा	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
७००	३३	एकल महिला सम्मान तथा भ्रमण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००

७०१	४०	मेलमिलाप समिति परिचालन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
७०२	३९	टोल विकास संस्था परिचालन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९०	९०
७०३	२४	सर्वोत्कृष्ट विद्यार्थि सम्मान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०	२०
७०४	२५	पंचकन्या मा.वि जिरोना लाइ पाठ्यपुस्तक तथा शैक्षिक सुधार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००	५,००
७०५	१७	सार्वजानीक संरक्षण कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,५०
७०६	२९	स्वास्थ्य स्वयं सेविका परिचालन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३०	३०
७०७	२८	स्वास्थ्य आमा समुह परिचालन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३०	३०

७०८	३८	विभिन्न संघ संस्था सहायता	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,०८	२,०८
७०९	४४	हरियाली सरसफाइ तथा विपत व्यवस्थापन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
७१०	४२	वडा भेला	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३०	३०
७११	३०	स्वास्थ्य शिविर संचालन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
७१२	२७	खेलकुद प्रवर्धन कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
७१३	३२	जेष्ठता तथा अपाङ्गता भएको व्यक्तिहरुलाई सम्मान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
७१४	८	भ्रमण खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३०	३०

७१५	९	विविध खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,५०
७१६	१०	अतिथी सत्कार चियापान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,५०
७१७	२०	जे.सि.भी तथा मेशिन भाडा	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
७१८	१९	कार्यालयमा आवश्यक फर्निचर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
७१९	१८	हाट वजार नजिक पुल रेलिङ्ग निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
७२०	१२	वडा भरी ग्रावेल	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६,००	६,००
७२१	११	सौगात टोल नमस्ते चोक देखी पुर्व प्रतिकक्षालय पिचवाटो जोड्ने बाटो कालोपत्रे	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५,००	२५,००

७२२	१४	वडा उज्यालो बत्ती जडान तथा मर्मत	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००	३,००
७२३	१३	सि.सि क्यामेरा जडान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,५०	५,५०
७२४	१६	ह्युम पाइप खरिद	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८०	८०
७२५	१५	निजानन्द स्कुलमा खुल्ला कसर सामग्री निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
७२६	२१	अन्य सार्वजनिक निर्माण संभार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६,५०	६,५०
८०३३१४०४२१२ रत्ननगर नगरपालिकावडा नं.१२					
७२७	३०	पदाधिकारी बैठक भत्ता	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,४४	१,४४

७२८	३१	पानी तथा बिजुली	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६०	६०
७२९	३२	संचार महसुल	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४०	४०
७३०	३३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
७३१	३४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
७३२	३७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
७३३	३६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
७३४	२१	बातावरण एवम फोहोरमैला व्यावस्थापन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००

७३५	२५	ट्राफिक तथा वजार व्यवस्थापन सचेतना कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
७३६	१२	पर्यपर्यटन सम्बर्द्धन कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,५०
७३७	२९	कार्यालय परिसर सुधार एवम मर्मत संभार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३८	३८
७३८	९	वडाको इतिहास झल्कीने तथा वर्तमान अवस्थाको पहिचाहन सहितको वडा प्रोफाइल निर्माण गर्ने	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००	४,००
७३९	२७	राजस्व संकलन तथा घरदैलो अभियान कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
७४०	२२	मेलमिलाप समिति बैठक भत्ता खाजा संचार तथा प्रतिवेदन खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८०	८०
७४१	१९	सार्वजानी सम्पतिको संरक्षण तथा मर्मत	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००

७४२	६	लक्षित वर्ग कार्यक्रमा जेष्ठ नागरीक /अपाङ्ग / एकलमहिला / बालवालिका लगायत	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००	३,००
७४३	२६	विभिन्न भेला सचेतना मुलक तालिम सार्वजनिक सुनुवाइ गोष्ठी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००	३,००
७४४	११	विपन्न विद्यार्थिलाइ छात्रावृत्ती	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
७४५	२	कृषी तथा पशु सम्बन्धी मागमा आधारीत विविध कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००	५,००
७४६	७	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम सामाग्री वितरण तथा विविध कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
७४७	३	शिप विकास तथा विउ पुँजि कार्यक्रम / क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००	४,००
७४८	५	संघ संस्था /आमा समुह /टोल विकास संस्थाहरुलाइ मागमा आधारीत कार्यक्रमहरु	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००	४,००

७४९	२४	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका यातायात	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७२	७२
७५०	१३	बागदेवि आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र आवश्यक कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
७५१	२०	बिपत व्यावस्थापन एवम विपद प्रतिकार्य तालिम लगायत विविध कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००	३,००
७५२	८	सुत्केरी आमा वच्चा पोषण कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
७५३	२८	जनप्रतिनिधी कर्मचारी क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३८	३८
७५४	४	महिलाहरुका लागी व्यवसायिक शिप विकास ड्राइभिङ्ग तालिम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
७५५	१	कृषी तथा पशु विकास कार्यक्रम ५० प्रतिशत अनुदान सहयोग	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००	५,००

७५६	२३	अनुगमन मुल्याङ्कन खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६०	६०
७५७	३५	चियापान तथा अतिथी सत्कार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
७५८	३८	विविध खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३४	३४
७५९	१५	सडक ग्रावेल तथा मर्मत कार्य	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०,३४	२०,३४
७६०	१४	अधुरो सि.सि क्यामरा जडान कार्य निरन्तरता	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७,००	७,००
७६१	१०	सडक बत्ती जडान तथा मर्मत सम्बन्धी कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००	४,००
७६२	१६	पंचदिप आधारभुत विद्यालय शैक्षिक सुधार तथा पुर्वाधार विकास कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००	३,००

७६३	१७	श्री राष्ट्रिय आधारभुत विद्यालय जमुनापुर शैक्षिक तथा पुर्वाधार विकास कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
७६४	१८	सामाजिक उद्यमी महिला सञ्जाल नर्पाल भवन निर्माण सहयोग	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
८०३३१४०४२१३ रत्ननगर नगरपालिकावडा नं.१३					
७६५	२८	पदाधिकारी बैठक भत्ता	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,४४	१,४४
७६६	२९	पानी तथा बिजुली	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३०	३०
७६७	३०	संचार महसुल	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०	२०
७६८	३१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००

७६९	३२	सवारी साधन मर्मत खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०	२०
७७०	३३	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३०	३०
७७१	३६	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५५	५५
७७२	३५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
७७३	२२	वन तथा वातावरण व्यावस्थापन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
७७४	४	सिप विकास तथा विउ पुजी कार्यक्रम /क्षमता अभिवृद्धी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,९५	१,९५
७७५	५	संघ संस्थाहरुलाइ अनुदान सहयोग	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,१६	४,१६

७७६	२३	मेलमिलाप समिति बैठक भत्ता खाजा संचार तथा प्रतिवेदन खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८०	८०
७७७	६	युवा तथा महिला लक्षिक कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००	३,००
७७८	८	टोल स्तरीय वालक्लव विकासको लागी सहयोग	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
७७९	३	उद्यमशिल कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
७८०	१३	विभिन्न टोलहरु चिनारी बोर्डहरु निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
७८१	७	खेलकुद सामाग्री वितरण तथा विविध कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००	३,००
७८२	२०	सरुवा तथा महामारी रोग नियन्त्रण तथा सरसफाइ सम्बन्धी कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००

७८३	९	विपन्न विद्यार्थिलाइ छात्र वृत्ती अनुदान सहयोग	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
७८४	२७	ट्राफिक तथा वजार व्यावस्थापन सचेतना कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
७८५	१०	सामुदायिक विद्यालय लाइ विविध अनुदान सहयोग	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००	५,००
७८६	१४	विभिन्न समुदायलाइ आर्थिक सहयोग	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००	३,००
७८७	२४	मेलमिलाप द्वारा कानुन सम्पादन कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२१	२१
७८८	२	मागमा आधारीत विविध कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००	५,००
७८९	२६	जनप्रतिनिधि कर्मचारी क्षमता विकास कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००

७९०	११	जेष्ठ नागरिक सम्मान तथा सहयोग कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
७९१	१	सिचाइ कृषी तथा पशु सम्बन्धी कार्यक्रम तथा ५० प्रतिशत अनदान सहयोग	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८,००	८,००
७९२	२५	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका लाय खाजा तथा यातायात खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७५	७५
७९३	२१	विपद व्यवस्थापन कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७०	७०
७९४	३७	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५	२५
७९५	३४	चियापान तथा अतिथी सत्कार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,३०	१,३०
७९६	१२	पंचकन्या स्वास्थ्य चौकीका कर्मचारीलाइ खाजा सहयोग	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५	२५

७९७	३८	विविध खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,९५	१,९५
७९८	१५	कालोपत्रे निर्माण तथा मर्मत सम्बन्धी कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३०,००	३०,००
७९९	१६	सडक ग्रावेल तथा मर्मत सम्बन्धी कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००	५,००
८००	१९	सडक वती जडान तथा मर्मत सम्बन्धी कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
८०१	१७	नाला निर्माण तथा सार्वजनिक निर्माण सुधार कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००	३,००
८०२	१८	सार्वजनिक सम्पतिको संरक्षण तथा मर्मत	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,१०	१,१०
८०३३१४०४२१४ रत्ननगर नगरपालिकावडा नं.१४					

८०३	१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,४४	१,४४
८०४	२	पानी तथा बिजुली	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
८०५	३	संचार महसुल	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
८०६	४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
८०७	८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६६	६६
८०८	५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,२०	१,२०
८०९	१६	बालमैत्री कार्यन्वयन तथा दिगोपन कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००

८१०	२२	गरिव विपन्न छात्रवृत्ती तथा पोशाक वितरण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००	३,००
८११	११	टोल विकास संस्थाहरुलाई विद्युतिय मसलन्द तथा अन्य सामाग्री खरिद	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
८१२	९	विभिन्न समिति गठन टोल भेला वडा भेला तथा विविध	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,६०	१,६०
८१३	१९	शिक्षा पुर्वधार तथा अन्य कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००	३,००
८१४	२८	लागु औषध दुर्व्यशनी रोकथाम सचेतना कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
८१५	१०	सेवा प्रवाह तथा संचारमा वडा गतिविधि प्रसारण तथा सुचना प्रकाशन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६०	६०
८१६	२६	दलित समुदाय उत्थान कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०

८१७	४१	फोहोरमैला व्यावस्थापन तथा बातावरण पर्यावरण कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
८१८	२१	एकल महिला कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
८१९	२३	स्वास्थ्य स्वयं सेविका प्रोत्साहन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,०८	१,०८
८२०	२४	खेलकुद विकास कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००	३,००
८२१	१८	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
८२२	२०	भाषा कला संस्कृती र साहित्य संरक्षण कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
८२३	४३	कार्यलय परिसर बृषारोपण तथा सरसफाइ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००

८२४	१३	कार्यलयमा अत्यवश्यक सामाग्री खरिद तथा मर्मत	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
८२५	४४	अन्य सहायता	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,२६	१,२६
८२६	३१	मागमा आधारीत कृषी विकास कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
८२७	१५	महिला सिप विकास तथा क्षामता अभिबृद्धि कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
८२८	२७	बाल विकास केन्द्र गैरिगाँउ संचालन तथा मर्मत	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
८२९	१७	अपाङ्ग क्षमता वृद्धि तथा सिपमुलक कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
८३०	४२	विपत व्यावस्थपान तथा आर्थिक सहायता	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००

८३१	१४	खानेपानी तथा सरसफइ प्रवर्धन कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६०	६०
८३२	३६	शिर्जनशिल महिला वचत तथा ऋण सहकारी भवन निर्माण मर्मत	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
८३३	३२	उद्यमशिलता तथा सिप विकास कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५०	२,५०
८३४	२५	सुत्केरी पोषण कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
८३५	२९	देश दर्शन तथा पर्यटन प्रवर्धन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००	३,००
८३६	३७	नगर स्वास्थ्य संस्था संचालन तथा व्यावस्थापन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८०	८०
८३७	३०	मागमा आधारीत पशु विकास कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००

८३८	६	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६०	६०
८३९	७	अतिथी सत्कार चियापान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,३४	२,३४
८४०	१२	मेलमिलाप चिया खाजा तथा अन्य खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
८४१	३९	ब्रह्मबाबा मन्दिर निर्माण तथा मर्मत	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
८४२	४०	रेडक्रस सोसाइटी उपशाखा पिठुवा भवन निर्माण तथा मर्मत	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
८४३	३८	पिठुवा साना किसान सहकारी भवन निर्माण मर्मत	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
८४४	३३	वडा भित्रका सडक ग्राबेल उच्च स्तरीय ग्राबेल कालोपत्रे निर्माण मोज्याक टायल निर्माण तथा सार्वजनिक निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३५,५०	३५,५०

८४५	३५	अन्य सार्वजनिक निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,२६	१,२६
८४६	३४	सामुदायिक तथा सहकारी भवन मठमन्दिर निर्माण तथा मर्मत	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
८०३३१४०४२१५ रत्ननगर नगरपालिकावडा नं.१५					
८४७	१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,४४	१,४४
८४८	२	पानी तथा बिजुली	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३५	३५
८४९	३	संचार महसुल	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५	१५
८५०	४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००

८५१	५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
८५२	६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८०	८०
८५३	१७	कृषी तथा पशुपन्छी प्रवर्धन कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००	४,००
८५४	२३	कला मातृभाष र सांस्कृतिक	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
८५५	२४	मठ मन्दिर मर्मत तथा संरक्षण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५०	२,५०
८५६	२६	मेलमिलाप तथा स्वास्थ्य स्वयंसेविका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
८५७	११	लक्षित वर्ग कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००	४,००

८५८	१०	शैक्षिक क्षेत्र विकास कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१२,००	१२,००
८५९	२५	स्वास्थ्य कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
८६०	२१	युवा तथा खेलकुद	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५०	२,५०
८६१	१८	विपत्त	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
८६२	१२	लोकसेवा तयारी कक्षा	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५०	२,५०
८६३	८	कार्यालय विविध चिया तथा खाजा खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
८६४	७	विविध खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५	२५

८६५	९	व्याक्ती तथा सस्था सहायता	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५०	२,५०
८६६	१३	अन्य सहायता	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,६०	२,६०
८६७	२०	सडक रङ्ग रोगन तथा मर्मत	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००	३,००
८६८	१४	पुर्वाधार विकास	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०,००	२०,००
८६९	१९	पाञ्चायन डेरी मोज्याक टायल निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
८७०	१६	खुल्ला सार्वजानीक व्याम स्थाल निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००	४,००
८७१	१५	घोलमा ड्याक निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००	४,००

८७२	२८	हयुम पाइप खरिद तथा सडक वती मर्मत	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,५०	४,५०
८७३	२२	पिठुवा गरीवि निवारण भवन निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५०	२,५०
८७४	२७	समिफेद वुर्वधार निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००	५,००
८०३३१४०४२१६ रत्ननगर नगरपालिकावडा नं.१६					
८७५	१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,४४	१,४४
८७६	२	पानी तथा बिजुली	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
८७७	३	संचार महसुल	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३४	३४

८७८	४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
८७९	५	सवारी साधन मर्मत खर्च विविध मर्मत सम्भार खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७०	७०
८८०	७	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
८८१	८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
८८२	२७	विपन्न वर्गलाइ आर्थिक सहायता मागको आधारमा	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
८८३	२८	वृक्षारोपण तथा फोहोर मैला व्यवस्थापन विविध बातावरण मैत्री कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,५०
८८४	२५	वडा प्रमुख सँग आयआर्जन उद्यमशिलता तालिम तथा अनुदान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,२०	२,२०

८८५	२६	विविध कृषी तथा पशुपन्छी प्रवर्दन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	११,००	११,००
८८६	२२	मेलमिलाप समिति यातायात खर्च तथा सम्मान प्रोत्साहन र कानुनी सचेतना कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
८८७	१२	महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेविका यातायात	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
८८८	२९	विपत व्यावस्थापन आर्थिक सहायता	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४७	४७
८८९	२४	प्राविधिक धारतर्फ अध्ययनरत विद्यार्थिलाइ छात्रवृत्ति वितरण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
८९०	१६	खेलकुद मैदान व्यवस्थापन कार्यक्रम तथा सामाग्री वितरण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००	४,००
८९१	१४	संघ संस्था समुह सहायता मागको आधारमा वडै समितिको निर्णय अनुसार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,५०

८९२	१९	भद्रकाली मा.वि लाइ यातायात संचालन इन्धन तथा मर्मत सहायता	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५०	२,५०
८९३	१८	पिठुवा स्वास्थ्य चौकी ल्याव संचालन अनुदान कार्यक्रम तथा तथा स्वास्थ्य क्याम्प संचालन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
८९४	२०	स्वयंसेवक शिक्षा व्यावस्थापन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
८९५	१३	टोल विकास तथा संघ संथा शसक्तिकरण कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
८९६	१७	साझेदारीमा सामुदायिक मानसिक स्वास्थ्य कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,५०
८९७	२३	वजार र चोकमा ट्राफिक / वजार व्यवस्थापन /राजस्व परिचालन अनुगमन तथा भेला विज्ञ परामर्श	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,४५	१,४५
८९८	१०	कार्यालय सरसफइ तथा फुलबारी गोडमेल	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२४	२४

८९९	३०	संस्कृती भेषभुषा जगेर्ना / दलित /जनजाती /एकल महिला/ जेष्ठ नागरीक/ अपांग/ वालवालिका लक्षित कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५०	२,५०
९००	१५	भद्रकाली मा.वि शैक्षिक सुधार तथा व्यावस्थापन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५०	२,५०
९०१	६	दैनिक भ्रमण खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३०	३०
९०२	९	अतिथि सत्कार तथा चियापान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,९८	१,९८
९०३	११	लागत सहभागीताको आधारमा उच्च स्तरीय पिच ट्याक खोल्ने ग्राबेल बाटो स्ल्याब निर्माण सडकबत्ती ह्युम पाइप खरिद कभडहल प्रतिकालय कार्यालय मर्मत खुल्ला जिम तथा पुल मर्मत वडा समितिको निर्णय अनुसार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४०,००	४०,००
८०३३१४०४३०१ रत्ननगर नगरपालिका - शिक्षा					
९०४	२७	सेवा प्रवेश तथा पुनर्ताजगी तालिम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००	४,००

९०५	२०	प्रतिभा पहिचान र प्रोत्साहन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,५०
९०६	२५	नगर शिक्षा समिति बैठक	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,९०	१,९०
९०७	३४	स्थायी शिक्षक स्वेच्छिक अबकास प्रोत्साहन कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६,३०	६,३०
९०८	२१	रत्नसम्मान तथा पुरस्कार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००	३,००
९०९	१०	विद्यालय भौतिक शैक्षिक सुधार कार्यक्रम अनुदान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६,००	६,००
९१०	२६	विविध कार्यको लागी शिक्षा	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००	३,००
९११	३	नेपाल स्काउट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,५०

९१२	४	खेल प्रशिक्षक क्षमता बृद्धि	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
९१३	२२	हरित विद्यालय कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
९१४	२८	खेलकुद समिति पदाधिकारी जर्सि /ट्याक्सुट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
९१५	५	स्थानिय पाठ्य सामाग्री विकास मुल्याङ्कन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००	५,००
९१६	१९	बृत्ति परामर्स कार्यक्रम ८ वटा विद्यालयको लागी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८,००	८,००
९१७	२	बुलेटिन प्रकाशन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
९१८	६	१० वर्षे नगर शिक्षा योजना	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८,००	८,००

९१९	२३	विद्यार्थि मुल्याङ्कन कक्षा ५ र ८ परिक्षा	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००	५,००
९२०	३२	सामुदायिक सिकाइ केन्द्र अनुदान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
९२१	१	विद्यालय प्रशासनी खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६,००	६,००
९२२	७	सिक्दै खेल्दै केन्द्रलाइ अनुदान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
९२३	८	राष्ट्रपति रनिङ्ग शिल	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	११,००	११,००
९२४	१५	शिक्षामा नवनतम प्रविधिको प्रयोग	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६,००	६,००
९२५	१२	युवा संग नगर प्रमुख	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००

९२६	२९	जिल्ला तथा प्रदेश खेलकुद कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००	५,००
९२७	३०	उच्च शिक्षा छात्रवृत्ती	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
९२८	१३	समाहित शिक्षा प्रोत्साहन कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
९२९	९	संस्कृत विद्यालयको लागी प्रोत्साहन अनुदान दुई वटा विद्यालय	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००	५,००
९३०	३३	टरौली पुस्तकालय बालकक्षा निर्माण सुधार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००	५,००
९३१	१६	कक्षाकोठा व्यावस्थापन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१२,००	१२,००
९३२	१८	इसिडि बाह्य सामाग्री	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५,००	१५,००

९३३	३१	उच्च शिक्षा (प्राविधिक शिक्षा छात्रावृत्ती)	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००	४,००
९३४	२४	अनुगमन निरिक्षण र प्रतिवेदन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००	३,००
९३५	१४	जयमंगला बहुमुखी क्याम्पस	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
९३६	१७	नमुना विद्यालय अनुदान श्री बैरिया मा.वि	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७,००	७,००
९३७	११	प्रधानाध्यापक विषयगत / शिक्षक बैठक	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,५०
८०३३१४०४३०२ रत्ननगर नगरपालिका - स्वास्थ्य					
९३८	२७	नगर स्वा. केन्द्र जिराैना	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०

९३९	८	आधारभुत स्वा.केन्द्र वडा नं ३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
९४०	१६	स्वास्थ्य कर्मिहरुको लागी क्षमता अधिबृद्धी कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
९४१	७	महामारी रोग कोरोना डेगुँ रोकथाम तथा नियन्त्रणको लागी जनचेतना मुलक कार्यक्रम संचालन रेडियो एफ.एम अनलाइन फ्लेक्स औषधी किट सामाग्री व्यावस्थापन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
९४२	३०	नगर स्वा. केन्द्र डुम्रिचाेक	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
९४३	२४	नगर स्वास्थ्य केन्द्र वडा नं ८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
९४४	१	समादायिक स्वास्थ्यकर्मि कार्यक्रम (नसर्ने रोग मुटु रोग मधुमेह क्यान्सर दम मृगौला रोग विषयमा जनचेतना मुलक कार्यक्रम १६ बटै वडाको टोल टोलमा संचालन गर्ने)	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००	५,००
९४५	२	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका अवकाष कोष ६० वर्ष पुरा भएका म.स्वा.से हरु लाइ कार्यविधि अनुसार सम्मान स्वरुप प्रति व्यक्ती रु १ लाख सहित विदाइ गरी मनाउने	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००	३,००

९४६	२५	आधारभुत स्वा. केन्द्र वडा नं ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
९४७	११	स्वास्थ्य संस्थाको लागी अति आबश्यक औजार उपकरण र सर्जिकल सामान खरिद	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००	५,००
९४८	१२	कोभिड १९ को माहामारि रोकथाम र कोभिड खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
९४९	३३	स्वास्थ्य संस्थाहरुकाे कार्यालय संचालन खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
९५०	२०	आधारभुत स्वा. केन्द्र वडा नं ४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
९५१	२३	आधारभुत स्वा. केन्द्र वडा नं ७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
९५२	२१	नगर स्वा.केन्द्र टराैली	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०

९५३	१८	स्वास्थ्य शिविर हेल्थ डेक्स व्यवस्थापन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
९५४	२२	बछाैली स्वास्थ्य चाैकी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
९५५	१०	स्वास्थ्य चौकी नगर स्वास्थ्य केन्द्र हरुमा औषधि सामग्री प्याकिङ्ग तथा ढुवानी तथा भ्रमण खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
९५६	१४	स्वास्थ्य संस्थामा गुणस्तर वढाउन न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि स्वास्थ्य व्यवस्थापन समिति तथा स्वास्थ्य कर्महरुको लागी अभिमुखिकरण तथा समिक्षा वर्षमा १ पटक गर्ने	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
९५७	४	स्वास्थ्य चौकी नगर स्वास्थ्य केन्द्र आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्रहरुलाइ १८ प्रकारका निशुल्क अत्यावश्यक औषधी सामग्री खरिद	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०,००	१०,००
९५८	५	६८ वर्ष माथिका जेष्ठ नागरिक लाइ वर्षमा २ पटक घरमा गइ स्वास्थ्य परिक्षा तथा सुगर जाच	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६,००	६,००
९५९	६	नियमित खोप क्लिनिक गाउघर क्लिनिक संचालन कोल्ड चेन व्यवस्थापन सुदृढिकरण तथा खोप ढुवानी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००

९६०	१७	स्वास्थ्य कर्महरूको लागी मनोसामाजिक परामर्श तथा उपचार सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धी तथा अभिमुखिकरण कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
९६१	१३	घरमै गइ नर्सिङ्ग स्वास्थ्य कर्म बाट सुत्केरी आमा र शिशु को स्वास्थ्य परिक्षण कार्यक्रम र लजिस्टिक व्यवस्थापन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००	४,००
९६२	२८	आधारभुत स्वा. केन्द्र वडा नं १२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
९६३	२९	पंचकन्या स्वास्थ्य चौकी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
९६४	२६	आधारभुत स्वा. केन्द्र वडा नं १०	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
९६५	३१	आधारभुत स्वा. केन्द्र वडा नं १५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
९६६	३२	पिठुवा स्वास्थ्य चौकी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०

९६७	१५	स्वास्थ्य संस्थाको नियमित मासिक समिक्षा बैठक तथ्याङ्क प्रमाणिकरण तथा प्रतिवेदन पेश	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
९६८	३	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका दिवसका दिन उत्कृष्ट म.सा.से पुरस्कृत तथा अनिवार्य अवकास भएका म.स्वा.से हरुलाई सम्मान स्वरुप विदाइ गरी मनाउने	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
९६९	१९	स्वास्थ्य संस्थाको नियमित अनुगमन निरीक्षण प्रतिवेदन पेश	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००	३,००
९७०	९	स्वास्थ्य केन्द्र मा संचालनमा रहेका ल्यावका लागी आवश्यक केमिकल इक्युपमेन्ट व्यवस्थापन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००	५,००
८०३३१४०४३०३ रत्ननगर नगरपालिका - कृषि/ पशुपन्छी					
९७१	१७	कार्यालय सजावटको लागी indoor आलांकारिक विरुवा र Pot खरिद तथा फलफूलको विरुवा	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००	३,००
९७२	२०	१ दिने समस्यामा आधारित वडास्तरीय तालिम तरकारी/फलफुल/फुल/माँैरिपालन/रेशमखेति अन्य आदि	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,२५	२,२५

९७३	२३	खेत खेतमा कृषि प्राविधिक सेवा टेवा	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
९७४	५	कृत्रिक गर्भाधारण सामाग्री तथा तरल नाईट्राेजन खरिद ढुवानी वितरण व्यवस्थापन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६,००	६,००
९७५	६	बाह्य तथा भित्रि परजिवि नियन्त्रण कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७,००	७,००
९७६	८	गोठ गोठमा भेटनरी सेवा टेवा	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
९७७	१८	कृषि क्यालेण्डर छपाइ तथा वितरण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७५	७५
९७८	२	योजना तर्जुमा तथा समिक्षा गोष्ठी -पशु	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६०	६०
९७९	२२	कृषि शाखाकाे सुचना प्रकाशन प्रशारण संचार खाजा खानेपानी व्यवस्थापन समेत	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००

९८०	१४	निशुल्क माटो परिक्षण -कृषि	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
९८१	१	कार्यक्रम संचालन तथा सेवा केन्द्र खर्च विविध	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०
९८२	१०	पशु पन्छि शाखाकाे सुचना प्रकाशन प्रशारण संचार पेट्रोल खाजा खानेपानी व्यवस्थापन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
९८३	९	कृषि कार्यक्रम अनुगमन तथा मुल्यांकन -पशु	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
९८४	११	बालीबस्तुको बीमा शुल्कमा किसानले बुझाउनुपर्ने रकममा शतप्रतिशत अनुदान -कृषि	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०,००	१०,००
९८५	१९	राष्ट्रिय धान दिवस कार्यक्रम संचालन सहयोग	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
९८६	३	मेशिनरी उपकरण -घांस हार्भेष्टर टेलर ट्र्याक्टर कटर आदी- सहयोग	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४०,००	४०,००

९८७	१५	निशुल्क कृषि चुन वितरण कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,२०	५,२०
९८८	१२	मिनी कृषि ल्याब निर्माण एवं संचालनकाे लागि मेशिनरी उपकरण सामाग्री खरिद	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८,००	८,००
९८९	४	पशुपन्छको अाैषधि खरिद	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७,००	७,००
९९०	१३	आकस्मिक बाली संरक्षण कार्यक्रम -रोग किरा नियन्त्रणकाे लगी विभिन्न विषादी वितरण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००	५,००
९९१	१६	मागमा आधारित कृषि पुर्वाधार निर्माण एवं मेशिनरी उपकरण वितरण ५० प्रतिशत अनुदान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४०,००	४०,००
९९२	७	भेटनरी सम्बन्धि दिवस कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
९९३	२१	कृषि कार्यक्रम अनुगमन तथा मुल्यांकन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००

८०३३१४०४३०४ नगरपालिका विषयगत शाखा					
९९५	५	विपन्नको लागि ५०प्रतिशत अनुदानमा (योगदानमा)स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	७५,००	७५,००
९९६	१५	विपन्न घरधुरी वन तथा मानव द्वन्द्व न्यूनीकरण विमा	आन्तरिक श्रोत	५,००	५,००
९९८	१७०	रत्ननगर नपाको वार्षिक क्यालेण्डर छपाई (१वर्ष कार्ययोजना सहितको)	आन्तरिक श्रोत	८३	८३
९९९	८	बोलपत्र सूचना /आसय सूचना राष्ट्रिय स्तरको पत्रिकामा सूचना प्रकाशित लगायत अन्य (कन्टिजेन्सी)	आन्तरिक श्रोत	१०,००	१०,००
१०००	८०	साँैराहा साँैन्दरीकरण बजार व्यवस्थापन पर्यटन विकास	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१६,००	१६,००
१००१	१६	सार्वजनिक खरिद सम्बन्धी तालिम (स्टोर लेखा आलेप योजना तथा अन्य शाखाहरु वडा समेत)	आन्तरिक श्रोत	४,००	४,००

१००२	८४	बातावरणीय हरियाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम (पंचनदी लौरीघोल लगायत)	आन्तरिक श्रोत	४,००	४,००
१००३	११४	दमकल व्यावस्थापन	आन्तरिक श्रोत	५,००	५,००
१००५	१३७	कृती प्रकाशन तथा पाण्डुलिपी मुल्याङ्कनका आधारमा आर्थिक सहयोग	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,५०	१,५०
१००६	२८	नगर स्तरिय बाल संजाल संचालन	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,५०
१००७	१०२	जनप्रतिनिधिहरूकाे लागि स्थानिय कानून र स्थानिय सरकार संचालन एेन अभिमुखिकरण	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
१००८	३५	महिला पुरुष समविकास तथा समावेशिकरण तालिम	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
१००९	१४४	राम जानकी आश्रम बालीका व्यावस्थापन	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००	५,००

१०१०	५९	सौराहा सामुदायिक पुस्तकालय निर्माण/व्यवस्थापन	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५,००	५,००
१०११	६०	बहमम कुमारी राजयोग सेवा केन्द्र विविध व्यवस्थापन	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
१०१२	१४५	राम मन्दिर व्यावस्थापन तथा गुरुकुल प्रोत्साहन विविध	आन्तरिक श्रोत	४,००	४,००
१०१३	११८	वडा सचिव तथा कार्यालमा कार्यरत कर्मचारीहरुका लागी सफ्ट्वयर सम्बन्धि पुर्नताजगि कार्यक्रम	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
१०१४	५२	सहकारी सम्बन्धि लेखापालन तालिम	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
१०१५	१५५	निशुल्क स्वास्थ्य शिविर संचालन सवै वार्ड मा 1-16	आन्तरिक श्रोत	१०,००	१०,००
१०१६	१६९	अत्यधिक दुर्घटना स्थानमा मुख्य चोक चोकमा ऐना राख्ने रनपा १०	आन्तरिक श्रोत	२,००	२,००

१०१७	१२८	विपन्न कोष (बकुलहर रत्ननगर अस्पतालमा अतिविपन्नको लागि उपचारराहात कोष)	आन्तरिक श्रोत	१५,००	१५,००
१०१८	१०६	विधायन समिति बैठक व्यवस्थापन यातायात तथा अनुगमन लगायत विविध खर्च	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४,००	४,००
१०१९	१२२	राजस्व अभिवृद्धि कार्यक्रम	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
१०२०	२९	वाल मैत्री निरन्तरता अभियान बाल बिकास बाल क्लव विविध	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२,५०	२,५०
१०२१	१४१	पिठुवा सामुदायिक सिकाइ केन्द्र वडा १६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५,००	५,००
१०२२	२५	नगर क्षेत्रभित्रका बालगृह संचालनकरु बीच अन्तरक्रिय कार्यक्रम	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
१०२३	८९	विपत जोखिम / बातावरण प्रदुषण अनुगमन तथा निरिक्षण	आन्तरिक श्रोत	१,५०	१,५०

१०२४	२१	जेष्ठनागरिक दिवा सेवा केन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३,००	३,००
१०२५	९१	बातावरण सम्बन्धी राष्ट्रिय तथा अन्तराष्ट्रिय दिवस मनाउने	आन्तरिक श्रोत	५०	५०
१०२६	३७	सहयोगापेक्षि सडक मानवमुक्त नगरपालिका सम्बन्धी कार्यक्रम	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
१०२७	१५३	गोठगोठमा भेटनरी तथा खेतखेतमा कृषी कार्यक्रम (औवधी , किट,टिसर्ट, कार्यक्रम विविध) न.गौ.यो.	आन्तरिक श्रोत	२५,००	२५,००
१०२८	९६	नगर तथा वडा मेलमिलाप केन्द्रका संयोजकहरुसंगकाे बैठक खर्च	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
१०२९	५४	को.पो.मि.स तल्लिम	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
१०३०	१०७	First Responder Team गठन तथा अभिमुखिकरण	आन्तरिक श्रोत	१,८०	१,८०

१०३१	३	नगरप्रमुख उद्यमशिलता कार्यक्रम आ.व 2079/80 को बाँकि रकम	आन्तरिक श्रोत	९०,००	९०,००
१०३२	११०	स्थानिय एेन कानूनहरुकाे राजपत्रमा प्रकासन	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,५०
१०३३	११५	विपत व्यावस्थापन कोष	आन्तरिक श्रोत	१०,००	१०,००
१०३४	१४२	खेरहनी सामुदायिक पुस्तकालय	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	७,००	७,००
१०३५	१४७	विपन्न विद्यार्थी साइकल खरिद तथा वितरण	आन्तरिक श्रोत	७,००	७,००
१०३६	१५१	सनातन विद्या पिठ	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३,००	३,००
१०३७	५३	सहकारी बजेट निर्माण सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	६०	६०

१०४०	९८	फोहोर मैला तथा ढल व्यावस्थापन	आन्तरिक श्रोत	५,००	५,००
१०४१	१३४	भाषा साहित्य कला तथा संस्कृती अनुसन्धान परियोजना संचालनका लागी	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,००	१,००
१०४२	१४	मानव सेवा आश्रम	आन्तरिक श्रोत	५,००	५,००
१०४३	११	मालपोत , नापी , जि.प्र.का र कोलेनिका चितवन को लागि आवश्यक परेमा विविध कार्यको लागि खर्च	आन्तरिक श्रोत	६,००	६,००
१०४४	५१	एफ.एम.र पत्रपत्रिकामा सुचना तथा संचार समाग्री प्रशारण तथा प्रकाशन १६ वटै वडा	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	५०	५०
१०४६	१३०	Blood bank को कर्मचारी तथा प्रशासनिक तथा रक्तसंकलन	आन्तरिक श्रोत	१५,००	१५,००
१०४७	११६	राजश्व परिचालन सम्बन्धि विविध कार्यक्रम १६ वटा वडा -अनुगमन करदाता शिक्षा चेतनामुलक कार्यक्रम	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	५,००	५,००

१०४८	१६३	साना किसान कार्यक्रम	आन्तरिक श्रोत	४,००	४,००
१०४९	६१	कर्मचारीको प्रोत्साहन सहितको निवृत्तिभरण (गोल्डेन hand check करार)	आन्तरिक श्रोत	१५,००	१५,००
१०५०	९५	बन वातावरण तथा विपत सम्बन्धी अध्ययन अवलोकन	आन्तरिक श्रोत	४,००	४,००
१०५१	१५४	जयमंगला बहुमुखि क्याम्पस शैक्षिक सुधार	आन्तरिक श्रोत	३,००	३,००
१०५२	६६	सार्वजनिक सुनुवाइ ३ पटक चौमासिक	आन्तरिक श्रोत	३,००	३,००
१०५३	१०३	स्थानिय आपतकालीन कार्यसंचालन केन्द्र स्थापना तथा कार्यसंचालन विधि तयारी	आन्तरिक श्रोत	१,८०	१,८०
१०५४	१२९	राष्ट्रका लागि खेलकुद स्वास्थ्यको लागि खेलकुद (खेलकुद प्रवदन,सामाग्री सहयोग)	आन्तरिक श्रोत	२५,००	२५,००

૧૦૫૫	૬૮	સેવા પ્રબાહ પ્રવિધિમૈત્રી તાલિમ	આન્તરિક શ્રોત	૪,૦૦	૪,૦૦
૧૦૫૬	૨૪	જેષ્ઠ નાગરિકલાઈ સામાજિક સુરક્ષા સેવા તથા કાનુની પ્રાવધાન સમ્બન્ધિ કાર્યક્રમ	બાગમતી પ્રદેશ - સમાનિકરણ અનુદાન	૬૦	૬૦
૧૦૫૭	૮૨	મેલા મહોત્સવ	બાગમતી પ્રદેશ - સમાનિકરણ અનુદાન	૧,૦૦	૧,૦૦
૧૦૫૮	૮૩	મેડપા - લઘુઉદ્મમ વિકાસ કાર્યક્રમ	બાગમતી પ્રદેશ - સમાનિકરણ અનુદાન	૧૫,૦૦	૧૫,૦૦
૧૦૫૯	૪૦	આમાબાવુ વિહિન બાલબાલિકા સંરક્ષણ કાર્યક્રમ	બાગમતી પ્રદેશ - સમાનિકરણ અનુદાન	૫,૫૦	૫,૫૦
૧૦૬૧	૮૮	સરોકારવાલાહરુ બીચ ન્યાય સમ્પાદન સમ્બન્ધિ અન્તરક્રિયા કાર્યક્રમ	બાગમતી પ્રદેશ - સમાનિકરણ અનુદાન	૧,૦૦	૧,૦૦
૧૦૬૨	૧૪૮	અતિરિક્ત કક્ષા સંચાલન	આન્તરિક શ્રોત	૪૦,૦૦	૪૦,૦૦

१०६३	६२	उत्कृष्ट कर्मचारी / जनप्रतिनिधि सम्मान कार्यक्रम	आन्तरिक श्रोत	२,००	२,००
१०६४	७७	फुड फेस्टिवल	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
१०६५	१३६	साधारण सभा तथा नियमित बैठक खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२,००	२,००
१०६६	१५६	मेयर सँग युवा कार्यक्रम	आन्तरिक श्रोत	१०,००	१०,००
१०६७	९९	नगर मेलमिलापकर्ताहरुकाे बैठक खाजा खर्च	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३,००	३,००
१०६८	११७	कम्प्युटर अपरेटरहरुकाे लागी सफ्ट्वयर सम्बन्धि पुर्नताजगि तालिम संचालन	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
१०६९	२७	नगर स्तरिय जेष्ठ नागरिक समन्वय समितिकाे बैठक	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,५०

१०७०	२६	नगरस्तरिय अपाङ्गता परिचयपत्र बितरण समन्वय समितिकाे बैठक	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१,८०	१,८०
१०७१	११२	मनसुन पुर्वतयारी कार्यशाला तथा प्रतिवेदन तयारी	आन्तरिक श्रोत	१,००	१,००
१०७२	३१	मानव बेचबिखन विरुद्धको दिवस राष्ट्रिय/ अन्तराष्ट्रिय महिला दिवस लगायत	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३,००	३,००
१०७३	९७	मोहोर मैला व्यावस्थापन सम्बन्धी जनचेतना तथा वडा स्तरीय घुम्ती सरसफाइ अभियान	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	३,००	३,००
१०७४	१५०	नेपाल निवृत्ती शिक्षक समाज	आन्तरिक श्रोत	१,००	१,००
१०७५	७२	बजार ब्यवस्थापन	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
१०७६	४६	एकल महिला समन्वय समिति बैठक	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००

१०७७	१४३	नगरपालिका परिचय पुस्तिका प्रकाशन अंग्रेजी / नेपाली	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००	५,००
१०७८	१२३	राजश्व करका दररेट सम्बन्धि पुस्तिका प्रकाशन छपाइ कार्यक्रम	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
१०७९	५७	सहकारी संस्थाको नियमित अनुगमन / मुल्यांकन र प्रतिवेदन तयारी	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२,९०	२,९०
१०८०	८१	होमस्टे अनुगमन तथा प्रतिवेदन तयारी / पर्यटकिय क्षेत्रकाे अनुगमन	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
१०८१	१३९	विद्यालय क्याम्पस नगर स्तरीय कार्यक्रम संचालन गोष्ठी सेमिनार विविध	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२,५०	२,५०
१०८२	३३	Gesi Audit	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	७५	७५
१०८३	१५९	नसाटिएका चेकहरु को भूक्तानी	आन्तरिक श्रोत	२०,००	२०,००

१०८४	१३५	रत्ननगर बङ्गमय परिसदको बार्षिक मुखपत्र प्रकाशनका लागी	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,००	१,००
१०८५	३६	बाल गृहहरुकाे अनुगमन	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	५०	५०
१०८६	४९	सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता ऐन कानुन अभिमुखिकरण कार्यक्रम	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
१०८७	१७	अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम -व्यवसाय प्रोहत्साहन क्षमता अभिवृद्धि अटिज्म डाउन सिन्ड्रम लगायत कार्यक्रम	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४,००	४,००
१०८८	१८	एकल महिला याैनिक अल्पसंख्यक- कानुनी सचेतना सिप विकास तालिम समेत	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४,५०	४,५०
१०८९	६७	कर्मचारी पदपुर्ति सम्बन्धि कार्यहरु	आन्तरिक श्रोत	२,००	२,००
१०९०	१६८	कृषी नर्सरी निर्माण एवं सेवा प्रसार कार्यक्रम (विउ,विरुवा खरिद विविध)	आन्तरिक श्रोत	१०,००	१०,००

१०९१	३२	राष्ट्रिय /अन्तराष्ट्रिय नगरस्तरिय बालदिवस कार्यक्रम	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	७०	७०
१०९२	१४०	आनन्द मार्ग प्रचारक संघ नेपाल वाड १२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५,००	५,००
१०९३	७८	अन्तराष्ट्रिय हाति महोत्सव	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
१०९४	१२१	राजश्व परामर्श समितिका सदस्य एवं कर्मचारीहरूका लागी अन्तर न.पा. राजश्व सुधार सम्बन्धि अध्ययन अवलोकन भ्रमण	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३,००	३,००
१०९५	३४	लैंगिक हिंसा निगरानी समुह गठन तथा पुर्नगठन	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
१०९६	१११	विपत सचेतना तथा मानविय सहायता मापदण्ड र स्फेयर सम्बन्धी तालिम	आन्तरिक श्रोत	३,००	३,००
१०९७	५०	बैंक तथा वित्तिय संस्था संग सामाजिक सुरक्षा तथा समाजिक उत्तरदायित्व सम्बन्धि अन्तरकृया	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	५०	५०

१०९८	४७	वडास्तरिय बालअधिकार समिति गठन	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१,६०	१,६०
१०९९	८७	बातावरण मैत्री स्थानीय शासन प्रवर्धन	आन्तरिक श्रोत	४,००	४,००
११००	७९	जनकैलि सामुदायिक वनमा मचान निर्माण तथा Bee Therapy	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१३,००	१३,००
११०१	१२०	सम्पत्तिकर व्यवसाय र वहालकर संग सम्बन्धित करदाताहरुकाे रेकर्ड विवरण अध्यावधिक कार्यक्रम	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	६,००	६,००
११०२	१२५	राजश्व कर असुली तथा कर संकलन सम्बन्धि सुचना प्रकाशन तथा प्रशारण	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
११०३	१३२	राष्ट्रिय स्तरका कवि तथा साहित्यकारहरुका जन्मजयन्ती तथा बार्षिक साहित्यिक कार्यक्रम संचालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३,००	३,००
११०४	१४९	स्वयम सेवक शिक्षक पारीश्रमीक	आन्तरिक श्रोत	३२,००	३२,००

११०५	१५२	राम मन्दिर व्यावस्थापन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३,००	३,००
११०६	९२	न्यायिक समिति बैठक व्यवस्थापन तथा यातायात खर्च	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३,००	३,००
११०७	११९	जनप्रतिनिधि र कर्मचारीका लागी राजश्व सम्बन्धि स्थलगत घुम्ति सेवा तालिम कार्यक्रम १६ वटा वडाहरु	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३,००	३,००
११०८	१६५	पोल्ट्रि व्यवसायीसँग उत्पादन अभिवृद्धि तथा व्यवसायमा आत्मनिर्भर /प्रवदन कार्यक्रम	आन्तरिक श्रोत	५,००	५,००
११०९	३९	बाल संजाल कक्ष व्यवस्थापन	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
१११०	१३१	सुरक्षित आप्रवासन सम्बन्धी (सामि परियोजना) विविध कार्यक्रम /म्याचिड तथा विविध	आन्तरिक श्रोत	५,००	५,००
११११	६	पंचकन्या सामुदायिक बन सँगको सहकार्यमा पार्क व्यवस्थापन तथा कर्मचारी तलव	आन्तरिक श्रोत	१०,००	१०,००

१११२	८६	न्यायिक समिति ईजलास खर्च -प्रदेश कानून वमोजिम	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४,००	४,००
१११३	४१	द्धन्द पिडित /प्रभावित बालबालिका शैक्षिक सामाग्र वितरण	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
१११४	७३	ट्राफिक व्यवस्थापनका लागी विभिन्न ट्राफिक बोर्ड निर्माण	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३,००	३,००
१११५	५८	सहकारी सम्बन्धि छपाइ /सुचना प्रकाशन	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	५०	५०
१११६	२	आ.व.२०७९/८० को भुक्तानी वाँकि (शिक्षा,कृषीपशु,जिन्सी,विभिन्नशाखा र वार्डहरु)	आन्तरिक श्रोत	१,००,००	१,००,००
१११७	६४	जनप्रतिनिधि र कर्मचारीहरुलाइ उत्प्रेरणा क्षमता सिप र नेतृत्व विकास तालिम	आन्तरिक श्रोत	५,००	५,००
१११८	१०५	विपत पर्वतारी तथा प्रतिकार्य सम्बन्धि कार्यक्रम तथा तालिम	आन्तरिक श्रोत	५,००	५,००

११२१	९४	महिला सदस्यहरुकाे लागी न्यायिक समिति र विध्यमान कानून सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
११२२	४८	जेष्ठ नागरिकहरुका लागी धार्मिक तिर्थस्थल दर्शन कार्यक्रम	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,५०
११२३	११३	विपत सम्बन्धी सुचनामुलक सन्देशहरु सम्प्रेषण तथा प्रकाशन	आन्तरिक श्रोत	१,५०	१,५०
११२४	१३८	साहित्यकार सम्मान उत्कृष्ट कृती सम्मान पुरस्कार कृती खरिद प्रकाशन विविध	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२,५०	२,५०
११२५	५६	सहकारी दिवस कार्यक्रम	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
११२६	१२६	राजश्व बृद्धिकालागी पर्यटन सुधारमा साझेदारी कार्यक्रम	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	५,००	५,००
११२७	१४६	जयमङ्गला डेरी चिलिङ्ग भ्याट खरिद	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३,००	३,००

११२८	१३३	साहित्य संघ संस्था तथा अन्तरक्रिया एवम् सम्बन्ध बिस्तारका लागी भ्रमण कार्यक्रम	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२,००	२,००
११२९	१५७	सामाजिक रुपान्तरणको लागि अभियान - महिला शशक्तीकरण कार्यक्रम	आन्तरिक श्रोत	५,००	५,००
११३०	१६२	कृष्ण प्रणामी धर्मधाम पर्यटन विकास विविध व्यवस्थापन	आन्तरिक श्रोत	१०,००	१०,००
११३१	४	नगरप्रमुख उद्यमशिलता कार्यक्रम न.गौ यो २०८०/८१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१,००,००	१,००,००
११३२	५५	सहकारी संस्थाहरु संग अन्तरक्रिय कार्यक्रम	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
११३३	७०	कर्मचारी स्वागत तथा विदाइ कार्यक्रम	आन्तरिक श्रोत	१,००	१,००
११३४	२०	दिगो तथा सम्मानित रोजगारीको लागि जिविको पार्जन कार्यक्रम (इन्सोर म्याचिङ -विविध)	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१५,००	१५,००

૧૧૩૫	૪૫	બાલઅધિકાર સમિતિ બેઠક	બાગમતી પ્રદેશ - સમાનિકરણ અનુદાન	૧,૫૦	૧,૫૦
૧૧૩૬	૬૫	સંસ્થાગત સંરચના તથા સંગઠન વિકાસ	આન્તરિક શ્રોત	૫,૦૦	૫,૦૦
૧૧૩૭	૪૨	અનુભવ આદાન પ્રદાન તથા અધ્યયન અવલોકન ભ્રમણ	બાગમતી પ્રદેશ - સમાનિકરણ અનુદાન	૪,૦૦	૪,૦૦
૧૧૩૮	૧૦૪	ચિતવન જિલ્લા સાતવટા સ્થાનિયતહકા વિધાયન સમિતિહરુ વિચ અન્તરક્રિયા	બાગમતી પ્રદેશ - સમાનિકરણ અનુદાન	૧,૦૦	૧,૦૦
૧૧૩૯	૧૬૪	નિશાન સ્મૃતી પ્રતિષ્ઠાન સંચાલન વ્યવસ્થાપન રનપા ૧૫	આન્તરિક શ્રોત	૩,૦૦	૩,૦૦
૧૧૪૦	૭૪	જેબ્રા ક્રસિંગ નિર્માણ	બાગમતી પ્રદેશ - સમાનિકરણ અનુદાન	૨,૦૦	૨,૦૦
૧૧૪૧	૪૩	લક્ષિત મહિલા કાર્યક્રમ વ્યવસ્થાપન સમિતિ બેઠક	બાગમતી પ્રદેશ - સમાનિકરણ અનુદાન	૧,૦૦	૧,૦૦

११४२	१००	घोल ताल पानिको मुहन संरक्षण तथा सरसफाइ	आन्तरिक श्रोत	३,००	३,००
११४३	९३	फोहोर वाट कम्पोष्ट मल वनाउने	आन्तरिक श्रोत	८,००	८,००
११४४	४४	लक्षित महिला कार्यक्रम छनाैट समिति बैठक	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
११४५	१०१	LDCRP योजनाको पुनरावलोकन तथा अध्यावधिक	आन्तरिक श्रोत	२,००	२,००
११४६	१०८	स्थानिय एेन कानूनहरुकाे निर्माण	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,५०
११४७	७५	पार्किङ्ग भाडा - बकुलहर हाटबजार समिति संग सहकार्य	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२,४०	२,४०
११४८	७६	बजार अनुगमन निरिक्षण प्रतिवेदन कार्यक्रम	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३,००	३,००

११४९	१०९	नगरस्तरीय आपतकालीन कार्यसंचालन केन्द्रको उद्धार सामाग्री व्यवस्थापन (fair extinguisher लगायत)	आन्तरिक श्रोत	१०,००	१०,००
११५०	९०	न्यायिक समितिकाे क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००
११५१	१६१	हरिहर मन्दिर व्यवस्थापन - सूस्कृत विद्यालय संचालन विविध	आन्तरिक श्रोत	७,००	७,००
११५२	६३	उत्कृष्ट वडा कार्यालय सम्मान कार्यक्रम	आन्तरिक श्रोत	२,००	२,००
११५३	२३	जेष्ठनागरिक सम्मान कार्यक्रम	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
११५४	३८	समिति गठन तथा व्यवस्थापन	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
११५५	१०	सुचना फारम डिजिटाइजेशन सफ्टवेयर खरिद तथा विवरण प्रविष्ट १६ वटै वडाहरु	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	७,५०	७,५०

११५६	३०	महिला बालबालिका उद्धार कार्यक्रम	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००
११५७	७१	हाट वजार तथा अन्य बजार क्षेत्र व्यवस्थापन बैठक संचालन	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	६०	६०
११५८	१६०	पर्यापर्यटन कार्यक्रम (फिल्म फेस्टिवल)विविध	आन्तरिक श्रोत	१०,००	१०,००
११५९	८५	विरुवा उत्पादन कार्यक्रम	आन्तरिक श्रोत	७,००	७,००
११६०	१६६	शैक्षिक गुणस्तर तथा प्राविधीक शिक्षा सुधार बछ्यौली मा.वि.रनपा ६	आन्तरिक श्रोत	७,५०	७,५०
११६१	१५८	जहा विपन्न त्यहाँ नगरप्रमुख कार्यक्रम (न.गौ.यो.)	आन्तरिक श्रोत	२०,००	२०,००
११६२	१२	एच.आ.भि पोजेटिभ, गम्भिर प्राणघातक रोग मृगौला,मुटु,क्यानसर,जन्य विरामि को लागि सहायता उपचार	आन्तरिक श्रोत	२०,००	२०,००

११६३	१	संघ र प्रदेश सरकारको आ.व.२०७९/८० मा खर्च हुन नसकेको रकम फर्ता दायित्व	आन्तरिक श्रोत	४,००,००	५४,४९
८०३३१४०४५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)					
११६४	९७	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने कर्मचारी को तलव	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	८,६०	८,६०
११६५	८९	वित्तीय साक्षरता सहजकर्ताको सेवा करार तलव लगायत विविध	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४,६०	४,६०
११६६	९५	रोजगार सहायकको तलब	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४,५२	४,५२
११६७	९१	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५,२७,००	५,२७,००
११६८	१९	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१४,६२,००	१४,६२,००

११६९	४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२०,७३	२०,७३
११७०	४५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	३५,६७	३५,६७
११७१	२७	रिटर्नी स्वयंम सेवक परिचालन सामि परियोजना तलव सुविधा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	६,७४	६,७४
११७२	१४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,१४,७३	१,१४,७३
११७३	२२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रमा कार्यरत कर्मचारीहरूको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३,५३,००	३,५३,००
११७४	१३०	रोजगार संयोजकको तलव	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५,६८	५,६८
११७५	६६	एक पालिका एक भेटेरिनरी डाक्टर तलव कर्मचारी	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५,२५	५,२५

११७६	५७	प्राविधिक सहायकको तलव	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४,५२	४,५२
११७७	६७	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको सेवा करार तलव सुविधा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४,६०	४,६०
११७८	१२२	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	७,४७	७,४७
११७९	६५	कृषि स्नातक करार कर्मचारी तलव पोशाक समेत	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५,२५	५,२५
११८०	३६	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	१०
११८१	१८	सेवा करार कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च (वित्तियसाक्षरता कर्ता र मनोसामाजिक कर्ता)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२०	२०
११८२	५३	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन,)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	६,१०	६,१०

११८३	४९	प्राविधिक सहायकको पोसाक	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	१०
११८४	३४	रोजगार संयोजकको पोसाक	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	१०
११८५	८	स्थानीय तह कार्यक्रम व्यवस्थापन समितिको बैठक (LGPMC Meeting) सामि परियोजना	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४०	४०
११८६	१०४	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (दिवस मनाउने खर्च समेत)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२५	२५
११८७	३२	सेवा करार कर्मचारीहरूको बीमा शुल्क बापतको खर्च (मनोसामाजिककर्ता र वित्तियसाक्षरताकर्ता)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२०	२०
११८८	९९	रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च विविध सामाग्रि	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	७८	७८
११८९	२६	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	५०	५०

११९०	६४	उन्नत बीउ वितरकलाई प्रोत्साहन अनुदान	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,५०	१,५०
११९१	१२४	कार्यगत अभ्याससहितको तालिमसम्बन्धी सूचना प्रचार-प्रसार तथा सेवा खरिद (इन्सोर परियोजना)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	७५	७५
११९२	१०१	व्यावसायिक सीप तालिमसम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा प्रचार-प्रसार विविध इन्सोर परियोजना	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	३०	३०
११९३	१३४	सूचना प्रकाशन तथा उन्नत बीउ उपयोग अनुगमन निरीक्षण	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,५०	१,५०
११९४	१३	कार्यालय सञ्चालन तथा अन्य प्रशासनीक व्यवस्थापन (इन्सोर परियोजना)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	२,४०	२,४०
११९५	४७	Covid-१९ लगायत अन्य महामारीजन्य रोगको महामारीको समयमा महामारी ब्यबस्थापन, RRT गठन, परिचालन तथा बैठक खर्च	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,३९	१,३९
११९६	२३	स्थानीय तहका निर्वाचित जनप्रतिनिधि र अन्य सरोकारवालाको सहभागीतामा परियोजना अभिमुखीकरण इन्सोर परियोजना	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	७५	७५

११९७	६८	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३,४०	३,४०
११९८	४२	वैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने व्यक्तिहरूसँग गहन अभिमुखीकरण कार्यक्रम सामिकार्यक्रम	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३	३
११९९	६१	सामुदायिक तथा निजी विद्यालयका विद्यार्थी (कक्षा ९ र १०)लाई वृत्ति-मार्गनिर्देशन कार्यक्रम सञ्चालन इन्सोर	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४,२३	४,२३
१२००	१३५	रेबिज नियन्त्रण कार्यक्रम पशुपंक्षी	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२,००	२,००
१२०१	७२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,४०	१,४०
१२०२	१	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१,०४	१,०४
१२०३	१३१	सरोकारवालाहरूसंगको अन्तरक्रिया तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम (प्रहरी /पत्रकार/स्थानीय जनप्रतिनिधी/मिडिया/ स्थानीय तहको विषयगत शाखा जस्तै न्यायिक समिति तथा स्वास्थ्य शाखाका ,समुदायका अगुवाहरुलाई आप्रवासनको असर तथा प्रभाव, कामदारलाई समाजिक बहिस्करण र प्रभाव न्यून	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	८२	८२

१२०४	११४	समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखिकरण एवम् घरदैलो क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रो	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,१०	१,१०
१२०५	९	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/अध्यावधिक/कार्यान्वयन प्रम रोजगार	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	५०	५०
१२०६	५०	परिवार नियोजना सेवा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	८५	८५
१२०७	१३२	सुरक्षित वैदेशिक रोजगारीसँग सम्बन्धी समुदाय अभिमुखीकरण कार्यक्रम सामि कार्यक्रम	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१२	१२
१२०८	१२९	अस्पतालमा आधारित सामाजिक सेवा एकाइ संचालन कार्यक्रम (बकुल्लहरअस्पताल रनपा)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३०,३३	३०,३३
१२०९	८५	मनोसामाजिक परामर्श कार्यक्रम सञ्चालन खर्च सामि	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,२५	१,२५
१२१०	७९	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	६१	६१

१२११	११	पोषण विशेष कार्यक्रम (पोषणअन्तर्गत सबै कार्यक्रम)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५,३७	५,३७
१२१२	११७	CTEVT को मापदण्डबमोजिम सामुदायिक विद्यालयमा प्राविधिक शिक्षा सञ्चालन अनुदान	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२८,००	२८,००
१२१३	१०३	जुनोटिक रोगहरु, AMR सम्बन्धी पैरवी तथा अभिमुखिकरण, AMR Day, Rabies Day	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१६	१६
१२१४	५४	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरु सञ्चालन)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१,५०	१,५०
१२१५	६०	वैदेशिक रोजगारीबाट स्वदेश फर्केका व्यक्तिहरुका सञ्जाल गठन तथा क्षमता विकास कार्यक्रम (स्थानीय तह सञ्जाल)सामि परियोजना	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५०	५०
१२१६	७४	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,१६	१,१६
१२१७	१२०	कम्युनिटि डट्स कार्यक्रम कार्यक्रम संचालन, र स्वास्थ्यकर्मिहरु लाइ क्षयरोग मोडुलर तालिम	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	८६	८६

१२१८	९२	वित्तिय साक्षरता कार्यक्रम संचालन खर्च सामि	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२,३४	२,३४
१२१९	९०	डेङ्गु लगायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामखुटेको वासस्थान खोजी गरी लाभी नष्ट गर्ने, बिद्यालय शिक्षा कार्यक्रम, अभियान संचालन गर्ने तथा सरोकारवालाहरूसंग अभिमुखिकरण गर्ने र किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको डाटा भेरिफिकेशन	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,००	१,००
१२२०	११३	महामरी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम (कृषी तथा पशुपंक्षी)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,००	१,००
१२२१	११५	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग पशुपंक्षी कार्यक्रम	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१२	१२
१२२२	८३	कार्यक्रम समिक्षा तथा योजना तर्जुमा (इन्सोर परियोजना)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	८०	८०
१२२३	२४	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत न्यानो झोला, खरिद कार्यक्रम	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४,००	४,००
१२२४	५५	कार्यगत अभ्याससहितको तालिम सञ्चालन (इन्सोर परियोजना)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४५,४२	४५,४२

१२२५	१७	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम (पशुपंक्षी विकास कार्यक्रम)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,५०	१,५०
१२२६	४१	साना सिंचाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम (वडा ९) सिसौ	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१९,७१	१९,७१
१२२७	५६	नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चतता र दीगोपना, एफ. आई.पी.भी. खोप अभियान, खोपबाट वचाउन सकिने रोगहरुको निगरानी, नमुना संकलन तथा ब्यबस्थापन, सरसफाई प्रबर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा र सुक्ष्मयोजना अद्यावधिकको लागि १ दिने गोष्ठी, पूर्ण खोप वडा, पालिका सु	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२,८५	२,८५
१२२८	८२	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,३५	१,३५
१२२९	१५	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, उपचार कार्यक्रम	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३,५०	३,५०
१२३०	१२७	2079/80 मा छनोट भई कार्यगत अभ्यास सहितको तालिम संचालन .	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	२८,२०	२८,२०
१२३१	४४	गुनासो सुनुवाइ कार्यक्रम (वार्षिक चारवटा)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२,००	२,००

१२३२	१२३	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१,५०	१,५०
१२३३	७	स्थानिय तह माफत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन कर्मचारी तलव लगायत विविध कार्यक्रम	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	९,८५	९,८५
१२३४	६९	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	६०	६०
१२३५	६	स्थानीय तहको साझेदारीमा कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालनको पालिका/वडा बाट खोप केन्द्र स्तरमा सुपरिवेक्षण तथा दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन एवं ब्यबस्थापनको लागि पालिका तथा वडा खोप समितिको अभिमुखीकरण र योजना गोष्ठी)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४,०३	४,०३
१२३६	१४२	रोजगारीको अवसर खोजीमा रहेका युवालाई वृत्ति तथा रोजगारीसम्बन्धी मार्गनिर्देशन सेवा सञ्चालन इन्सोर	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	२०	२०
१२३७	१०८	धानबाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०,००	१०,००
१२३८	२५	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,५०	१,५०

१२३९	१३७	प्रजनन् रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,४९	१,४९
१२४०	१३३	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३,३५	३,३५
१२४१	१०	सम्बन्धित निकाय/सरोकारवाला बीच समन्वय छलफल/अन्तरक्रिया इन्सोर परियोजना	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	५०	५०
१२४२	११०	हरियो घाँस विस्तार कार्यक्रम	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	८,१३	८,१३
१२४३	१११	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,००	१,००
१२४४	१२	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,०४	१,०४
१२४५	४०	किसान सूचीकरण कार्यक्रम कृषीतथा पशुपंक्षी	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२,००	२,००

१२४६	३७	बिश्व रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने तथा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयम्सेविकाहरूलाई नसर्ने तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४५	४५
१२४७	२९	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२,००	२,००
१२४८	७१	मकैबाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०,००	१०,००
१२४९	२१	वृत्ति-मार्ग निर्देशनका लागि छनोट भएका विद्यालयका व्यवस्थापकहरूलाई अभिमुखीकरण इन्सोर परियोजना	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	७५	७५
१२५०	३१	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	६,३४	६,३४
१२५१	८०	खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ उपयोगमा अनुदान(धान,गहुँ)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	११,०४	११,०४
१२५२	७८	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)ज्याला	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२५,२२	२५,२२

१२५३	११९	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,००	१,००
१२५४	५	वृत्ति मार्गनिर्देशनसम्बन्धी नीति, रणनीति, कार्यविधि वा आवधिक/वार्षिक योजना निर्माण इन्सोर परियोजना	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१,००	१,००
१२५५	३३	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,००	१,००
१२५६	१२१	गाई तथा भैंसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	८,००	८,००
१२५७	७०	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२०,४१	२०,४१
१२५८	१४०	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	३०	३०
१२५९	७५	आ.व. २०७९/८० मा स्थापना भएको गाई/भैंसी पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०,००	१०,००

१२६०	३५	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.) ज्याला	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२४,४८	२४,४८
१२६१	८७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	३,६९	३,६९
१२६२	१०६	आ.व. २०७९/८० मा स्थापना भएको मौरी पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	६,००	६,००
१२६३	८४	कार्यक्रमको सुपरिवेक्षण अनुगमन तथा मूल्याङ्कन (ईन्सोर परियोजना)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१,२०	१,२०
१२६४	५८	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (, यातायात खर्च)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	७,३२	७,३२
१२६५	१३८	व्यावसायिक सीप तालिम सञ्चालन, अनुगमनसम्बन्धी कार्यविधि तथा निर्देशिका निर्माण इन्सोर परियोजना	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१,५०	१,५०
१२६६	६२	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरुको अनुगमन/निरिक्षण प्।म रोजगार	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	८६	८६

१२६७	८६	सामी कार्यक्रमको अनुगमन तथा मुल्यांकन	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४०	४०
१२६८	२८	स्थानीय तहमा सामी कार्यक्रम सञ्चालन गर्न कर्मचारी भ्रमण तथा कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च सामि	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	८०	८०
१२६९	३९	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/ईन्धन	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	५०	५०
१२७०	५२	अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैंकको चियापान लगायतको खर्च	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	५३	५३
१२७१	६३	अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२४	२४
१२७२	१२५	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१२,४१	१२,४१
१२७३	१२८	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४,८४	४,८४

१२७४	२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	६,५६	६,५६
१२७५	११६	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२८,०९	२८,०९
१२७६	२०	आधारमुत्त तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१,८८	१,८८
१२७७	१०५	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५३,३३	५३,३३
१२७८	५१	आधारमुत्त तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१,०९	१,०९
१२७९	१००	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२१,३५	२१,३५
१२८०	३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	६८,७४	६८,७४

१२८१	१४४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४४,७३	४४,७३
१२८२	९६	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१८,६४	१८,६४
१२८३	१०७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१३,९०	१३,९०
१२८४	७६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	८,०८	८,०८
१२८५	३०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	९,६३	९,६३
१२८६	१४१	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	७,८९	७,८९
१२८७	४८	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	३२,०७	३२,०७

१२८८	९४	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२,४५	२,४५
१२८९	१०२	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३१,४७	३१,४७
१२९०	३८	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	३,८२	३,८२
१२९१	१०९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	५,९७	५,९७
१२९२	४६	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	८,७३	८,७३
१२९३	११२	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२६,८३	२६,८३
१२९४	१३९	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१,४२	१,४२

१२९५	१३६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२१,१३	२१,१३
१२९६	१२६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	८,३३	८,३३
१२९७	५९	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	५,०७	५,०७
१२९८	८८	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१६,५६	१६,५६
१२९९	९३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,०३,२४	१,०३,२४
१३००	४३	आधारमुक्त तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	६,०६	६,०६
१३०१	७७	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०,१२	१०,१२

१३०२	११८	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१८,६५	१८,६५
१३०३	७३	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्यूटर, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१,००	१,००
१३०४	१६	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (, फर्निचर फिक्चर्स,)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१,००	१,००
१३०५	८१	लालप्रसा घाट झो.पु. रत्ननगर नगरपालिका चितवन	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	५,००	५,००
१३०६	९८	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	८,००	८,००
१३०७	१४३	खगेरी खोला तटवन्धन रत्नगगर नगरपालिका वडा नं. ९ १० ११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	२५,००	२५,००
८०३३१४०४५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)					

१३०८	२	बकुलहरदेखि जयमंगला हुँदै सालघारीसम्म दायाँबायाँ नालासहित फुटपाथ निर्माण वडा नं. १०, १२ र १३ तथा बकुलहर स्वास्थ्य चौकी रोड, सरस्वति टोल दायाँबायाँ नाला सहितको फुटपाथ निर्माण वडा नं.-१	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत	८०,००	८०,००
१३०९	१	बकुलहर रत्ननगर अस्पताल सडकदेखि सुब्बाचोक हुँदै डुम्रीचोकसम्म सडक नाला सहितको फुटपाथ निर्माण, वडा नं. २, ३, १३ र १४	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत	८०,००	८०,००
८०३३१४०४५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)					
१३१०	११.४.२२ .१२४१२	रत्ननगर रिक्रियसन पार्क वडा नं.९, १०, ११	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१,२०,००	१,२०,००
८०३३१४०४५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)					
१३११	१३	डुम्रीचोक शहरी स्वास्थ्य केन्द्र रनपा १४ संचालन अनुदान जनशक्ती तलव	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	५,००	५,००
१३१२	१०	एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम पारिश्रमिक विविध..	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	२४,८०	२४,८०
१३१३	९	माध्यमिक तहमा शुन्य दरबन्दी भएका समुदायिक विद्यालयमा अंग्रेजि गणित रविज्ञान शिक्षककोलागि शिक्षणसहयोगअनुदान	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	३९,७६	३९,७६

१३१४	६	पालिका स्तरिय खानेपानि तथा सरसफाई योजना वासप्लान तयारी कार्यक्रम	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	२०,००	२०,००
१३१५	१२	पशु दाना उत्पादन भवन स्तरोन्नती र.न.पा. १५	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१५,००	१५,००
१३१६	२	सामुहिक तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम रनपा ११	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०,००	१०,००
१३१७	१५	बकुल्लहर रत्ननगर अस्पतालमा ब्लड वैङ्क स्थापना र.न.पा.२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०,००	१०,००
१३१८	११	कृषी व्यवसाय मार्फत जिविकोपार्जन सुधार कार्यक्रम विपन्न समुदायको लागि रनपा १४	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१५,००	१५,००
१३१९	३	वालमैत्री स्थानिय तह घोषणा कार्यक्रम प्रवदन	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१,५०	१,५०
१३२०	८	सामुहिक तरकारी खेति कार्यक्रम र.न.पा. १२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०,००	१०,००

१३२१	१६	सव्जि मण्डी बजारमा पोटोकल कोल्ड चेम्बर स्थापना र.न.पा. २	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१५,००	१५,००
१३२२	१८	सामुदायिक भवनलाई पशु स्वास्थ्य क्लिनिक मा स्तरोन्नतीकार्यक्रम र.न.पा. १५	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	२५,००	२५,००
१३२३	७	भैसि प्रवर्दन कार्यक्रम र.न.पा. ६	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०,००	१०,००
१३२४	५	गाई प्रवर्दन /जिविकोपार्जन कार्यक्रम रनपा १२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१५,००	१५,००
१३२५	१४	उपोष्ण आलङ्कारिक विरुवा स्रोत केन्द्र स्थापना रनपा १६ कृषी	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	२०,००	२०,००
१३२६	२१	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना कार्यक्रम	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	३,००	३,००
१३२७	४	च्याउखेती प्रवर्दन तथा जिविकोपार्जन कार्यक्रम र.न.पा. ११ र १३	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०,००	१०,००

१३२८	२०	आमा बाबु विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१,९२	१,९२
१३२९	१	हाम्रो पोलिट्रु हुँदै जानकि मार्ग सडक स्तरोन्नती रनपा ९	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	२५,००	२५,००
१३३०	१९	दुम्कौलि थारु गाउँ हुँदै निङ्सको पुल सम्म सडक स्तरोन्नती रनपा ५	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	३०,००	३०,००
१३३१	१७	वेल्सी टोलमा कुलो निर्माण र.न.पा ३	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	२५,००	२५,००
८०३३१४०४५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)					
१३३२	१	दृष्टिविहिन विद्यालयको भवन निर्माण र.न.पा. ५ झुवानी	बागमती प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	१,००,००	१,००,००
८०३३१४०४५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (सम्पूरक अनुदान)					
१३३३	२	चित्रसारी दरौदीहुँदै बछ्यौलीहातिसार सम्म सडक फुटपाथ सहित नाला निर्माण रनपा ६-७	बागमती प्रदेश - सम्पूरक अनुदान पुँजीगत	१,५०,००	१,५०,००

१३३४	१	बकुल्लहर जयमगला नालाकोढकनी सहित फुटपाथ रनपा 10 देखि 13 र सुब्बाचोक देखि डूमीचोक भट्टचोक हुँदै कालिका नपासिमाना सम्म सडकफुटपाथ सहित नाला निर्माण	बागमती प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१,५०,००	१,५०,००
कुल जम्मा				१,५९,५८,९५	१,५६,१३,४५